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635 Maciek Miereczko VFB Erftstadt 1979 M35 01.45.22 1 1 1

301 Tom Schlegel SSF Bonn 1989 MHK 01.54.03 1 2 2

612 Johann Ackermann Mach3 e.V. 1984 M30 01.55.01 1 3 3

719 Carsten von Kuk LT DSHS Köln 1967 M45 01.55.03 1 4 4

614 Thomas Claeßens LT DSHS Köln 1986 MHK 01.56.00 2 5 5

256 Anno Dallmann TuS Deuz 1985 M30 01.58.25 2 6 6

118 Fabian Bornheim RHEX Team 1988 MHK 01.59.08 3 7 7

379 Guido Rohen LT BAAR 1976 M35 01.59.11 2 8 8

522 Alexander Stephan LT DSHS Köln 1986 MHK 01.59.39 4 9 9

496 Dieter Metz DSW Darmstadt 1967 M45 01.59.52 2 10 10

725 David Borrmann Bunert - Der Siegburger Laufladen 1976 M35 02.02.11 3 11 11

518 Tim Hartmann Bunert - Der Siegburger Laufladen 1991 MHK 02.02.32 5 12 12

15 Thorsten Bonn LT Siebengebirge 1978 M35 02.02.52 4 13 13

383 René Göldner LAZ Puma Rhein-Sieg 1973 M40 02.03.18 1 14 14

111 Bernd Diekmann Lauffreunde HADI Wesel 1972 M40 02.03.20 2 15 15

1000 Daniel Weiser Team Sensemann 1000 1976 M35 02.03.35 5 16 16

558 Frank Litzinger THR33KY 1966 M45 02.04.11 3 17 17

688 Dirk Niederau  1971 M40 02.04.23 3 18 18

1044 Frank Schneider SSG Königswinter 1965 M50 02.04.32 1 19 19

160 Jochen Kox DJK Kleinenbroich 1971 M40 02.04.55 4 20 20

708 Oscar Garcia-Morchon AAchen 1982 M30 02.05.00 3 21 21

156 Vincent Richrath PSV Bonn Triathlon 1992 MHK 02.05.10 6 22 22

527 Claus Pesch LG Donatus Erftstadt 1970 M45 02.05.29 4 23 23

1002 Thomas Wilde Beinhart Ingelheim 1964 M50 02.06.01 2 24 24

341 Werner Wawer LC Euskirchen 1977 M35 02.06.53 6 25 25

417 Joe Körbs Laufen-im-Rheinland 1968 M45 02.07.35 5 26 26

1035 Annika Peiler 1985 W30 02.07.49 1 1 27

572 Ilya Gekhtman  1986 MHK 02.08.28 7 27 28

566 Johannes Maiterth DLC Aachen 1986 MHK 02.09.07 8 28 29

626 Lea Orthen SSF Bonn 1984 W30 02.09.10 2 2 30

420 Stephan Müll LT Hennef/Sieg 1970 M45 02.09.11 6 29 31

611 Nick Staggenborg  1986 MHK 02.09.27 9 30 32

386 Philipp Meinecke Fortuna Düsseldorf Triathlon 1973 M40 02.09.40 5 31 33

95 Andrea Pfister Lauffreunde HADI Wesel 1981 W30 02.09.57 3 3 34

476 Jürgen Otto Selbstläufer SV Altenahr 1972 M40 02.10.19 6 32 35

411 Christian Manunzio Bunert - Der Siegburger Laufladen 1982 M30 02.10.43 4 33 36

303 Andreas Poll  1963 M50 02.11.27 3 34 37

245 Chris Fröhlich tv 1860 nassau 1959 M55 02.11.33 1 35 38

140 Björn Buob  1962 M50 02.12.18 4 36 39

715 Burkhard Lennartz LLG St. Augustin 1967 M45 02.12.45 7 37 40

295 Martin Jensen PSV Bonn Triathlon 1983 M30 02.12.59 5 38 41

25 Florian Stader SSF Bonn 1957 M55 02.13.19 2 39 42

565 Thomas Dasch LT DSHS Köln 1985 M30 02.13.30 6 40 43

347 Daniel Wiebe Sportgemeinde City-Church Andernach 1981 M30 02.13.33 7 41 44

720 Germano Corazza Dolomiti Ski Alp 1972 M40 02.14.08 7 42 45

244 Matthias Becker SSF Bonn 1977 M35 02.14.12 7 43 46

427 Eule Frings Selbstläufer SV Altenahr 1959 M55 02.14.15 3 44 47

384 Dennis Joswig DLC Aachen 1989 MHK 02.14.31 10 45 48

586 Markus Hück  1973 M40 02.14.45 8 46 49

1007 Udo Schneider LT Siebengebirge 1966 M45 02.15.02 8 47 50

317 Martina Görlich Ski- Keller Kaulard & Schroiff 1989 WHK 02.15.10 1 4 51

414 Christian Roersch Bunert - Der Siegburger Laufladen 1981 M30 02.15.15 8 48 52

345 Andreas Mertesacker RHEX Team 1990 MHK 02.15.55 11 49 53

348 Einiko Franz Lauftreff 1. FC Spich 1975 M40 02.15.58 9 50 54

606 Frieder Zoll LG Gummersbach 1982 M30 02.16.12 9 51 55

339 Michael Hauser  1974 M40 02.16.30 10 52 56

357 Johannes Jeworrek  1996 MU23 02.16.38 1 53 57

601 Bärbel Büschemann LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 1965 W50 02.16.42 1 5 58

1023 Matthias Neuburger LG Bambule WW 1974 M40 02.17.06 11 54 59

462 Nico Marchlewski LT Siebengebirge 1969 M45 02.17.19 9 55 60

84 Kai Runkel  1969 M45 02.17.25 10 56 61

322 Alexander Staudt  1973 M40 02.17.30 12 57 62

405 Andreas Franssen TV Refrath 1963 M50 02.17.31 5 58 63

1016 Thomas Nicolay SSG Königswinter 1964 M50 02.17.31 5 58 63
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552 Thomas Wedi MTV Kronberg 1962 M50 02.17.34 7 60 65

197 Alexander Löhr 7G runergy Laufteam 1975 M40 02.18.28 13 61 66

616 Julia Kümpers SSF Bonn 1992 WHK 02.18.33 2 6 67

409 Till Supan Bunert - Der Siegburger Laufladen 1980 M35 02.18.40 8 62 68

389 Donald Schuster Team Soloman Don Downhill 1963 M50 02.18.48 8 63 69

150 Susanne Vizzari TuS Deuz / speed»cat 1977 W35 02.18.48 1 7 69

668 Christoph Klees  1969 M45 02.18.53 11 64 71

116 Andreas Früh  1965 M50 02.18.54 9 65 72

594 Christoph Kapitza LT Ennert Bonn e.V. 1959 M55 02.19.00 4 66 73

258 Jürgen Emig  1957 M55 02.19.02 5 67 74

253 Frank Emde  1965 M50 02.19.25 10 68 75

536 Daniel Schaffranek LG Donatus Erftstadt 1977 M35 02.19.27 9 69 76

444 Sven Külgen  1990 MHK 02.19.39 12 70 77

507 Thomas Förster Team Raidlight 1978 M35 02.19.51 10 71 78

492 Judith von AndrianWerburg LAG Mittlere Isar 1989 WHK 02.20.04 3 8 79

356 Günter Schröteler Triathlon Nonstop Köln 1980 M35 02.20.14 11 72 80

1041 Günter Leykum 7G runergy Laufteam 1967 M45 02.20.43 12 73 81

662 Carsten Piscator In Liebe Erika 1965 M50 02.21.21 11 74 82

391 Markus Hamacher Team AZ West 1967 M45 02.21.26 13 75 83

166 Rene Kamerseder LT Ennert Bonn e.V. 1978 M35 02.21.27 12 76 84

651 Hufnagel Carsten  1969 M45 02.21.34 14 77 85

452 Housein Deli LSG Wind Immobilien 1980 M35 02.21.48 13 78 86

333 Daniel Laack  1987 MHK 02.21.59 13 79 87

525 Andreas Roth ASV Köln Triathlon 1976 M35 02.22.04 14 80 88

524 Kristina Mandt ASV Köln Triathlon 1984 W30 02.22.05 4 9 89

136 Markus Tentler  1973 M40 02.22.10 14 81 90

478 Roland Steber LV Oelde 1972 M40 02.22.11 15 82 91

89 Christopher Kloß Lauffreunde HADI Wesel 1980 M35 02.22.22 15 83 92

338 Niklas Poß  1992 MHK 02.22.29 14 84 93

563 Martin Schenk LT Hennef/Sieg 1979 M35 02.22.33 16 85 94

340 Gerd Keuer Brücker Lauffreunde 1967 M45 02.22.42 15 86 95

363 Anke Lehmann Team Happy feet 1970 W45 02.22.43 1 10 96

376 Thomas Brüggemann  1966 M45 02.22.53 16 87 97

399 Frank Riedel BSG Zurich Bonn 1980 M35 02.22.55 17 88 98

297 Winni Penno SSG Königswinter 1969 M45 02.23.16 17 89 99

195 Michael Witter Lauffreunde HADI Wesel 1966 M45 02.23.27 18 90 100

1077 Volker Brusius 7G runergy Laufteam 1971 M40 02.23.35 16 91 101

680 Konstantin Ulrich CIOR Deutschland 1983 M30 02.23.42 10 92 102

360 Martin Steinmeister Piranha 1972 M40 02.23.47 17 93 103

685 Marc Kiefer  1981 M30 02.24.13 11 94 104

223 Holger Krahe THR33KY 1976 M35 02.24.25 18 95 105

397 Tobias Pohl  1978 M35 02.24.31 19 96 106

4 Jean-Brice Demoulin Röllgen Team 1975 M40 02.24.42 18 97 107

644 Christian Untrieser  1982 M30 02.24.48 12 98 108

52 Sergej Dachtler ASV Köln Triathlon 1973 M40 02.24.52 19 99 109

1042 Claas Gödecke SSF Bonn Triathlon 1973 M40 02.25.01 20 100 110

372 Andreas Pilz  1974 M40 02.25.18 21 101 111

433 Sebastian Maier Spontanlaufgruppe Hangelar 1972 M40 02.25.41 22 102 112

460 Frank Heller Marathon Team HELLER 1974 M40 02.25.45 23 103 113

1009 Peter Weiland  1963 M50 02.25.48 12 104 114

468 Thomas Wichmann Lauftreff Köln Süd 1967 M45 02.25.56 19 105 115

103 Thomas Müller LT Siebengebirge 1969 M45 02.26.24 20 106 116

489 Pirmin Braun LT SV Westum 1966 M45 02.26.32 21 107 117

105 Jens Schott Hetdörper Lauffründe 1976 M35 02.26.34 20 108 118

272 Lutz Papst  1959 M55 02.26.45 6 109 119

351 Alexander Weiß BSG Rheinpark e. V. 1979 M35 02.26.47 21 110 120

666 Eric Geidel TRAIL THE WORLD 1978 M35 02.26.48 22 111 121

254 Andrea Emde  1968 W45 02.26.52 2 11 122

413 Benedikt Nolte Bunert - Der Siegburger Laufladen 1978 M35 02.26.59 23 112 123

674 Martin Stoy  1980 M35 02.27.05 24 113 124

438 Sascha Heyer KTT01 1976 M35 02.27.08 25 114 125

724 Robert Dömlang 7G runergy Laufteam 1967 M45 02.27.34 22 115 126

56 Markus Bergrath Moritzebillys T.O. 1976 M35 02.27.43 26 116 127

423 Karl-Heinz Seer LT SV Westum 1958 M55 02.27.51 7 117 128
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1037 Till Hofmann PhysioFit Oberpleis 1966 M45 02.27.57 23 118 129

421 Thomas Koch TRI POWER Rhein-Sieg 1962 M50 02.28.08 13 119 130

687 Annette Niederau  1971 W40 02.28.17 1 12 131

69 Tako Lansbergen  1983 M30 02.28.31 13 120 132

439 Sabine Korz LAZ Puma Rhein-Sieg 1980 W35 02.28.32 2 13 133

610 Martin Wegner  1970 M45 02.28.45 24 121 134

294 Markus Haas LLG Wustweiler 1975 M40 02.29.06 24 122 135

321 Eckhard Oppermann  1959 M55 02.29.15 8 123 136

722 Tobias Kratz TV Refrath 1995 MU23 02.29.23 2 124 137

29 Alexander Thelen Polizei Köln 1986 MHK 02.29.24 15 125 138

265 Ingo Kleine LT Ennert Bonn e.V. 1964 M50 02.29.39 14 126 139

196 Michaela Nicht LG Donatus Erftstadt 1978 W35 02.29.39 3 14 139

526 Christian Rohmer  1971 M40 02.29.40 25 127 141

144 Michael Kamper DJK Kleinenbroich 1977 M35 02.29.40 27 127 141

309 Jörg Botti BSG DGUV 1970 M45 02.29.43 25 129 143

693 Jörg Mentzen Ayyo Team Essen 1979 M35 02.29.51 28 130 144

701 Andreas Deick SSF Bonn 1967 M45 02.29.57 26 131 145

545 Steven Rahner TSV Dieringhausen 1992 MHK 02.30.04 16 132 146

129 Silke Thomas  1975 W40 02.30.09 2 15 147

645 Katharina Schnell  1980 W35 02.30.23 4 16 148

171 Horst Marzi Pflegedienst Riehl 1960 M55 02.30.48 9 133 149

268 Carina Jochum Apotheker ohne Grenzen 1974 W40 02.30.54 3 17 150

330 Christian Steinhäuser Team Bauchfleisch 1978 M35 02.30.55 29 134 151

61 Sascha Fersch Stadt Bonn 1978 M35 02.30.56 30 135 152

278 Carsten Bidinger  1974 M40 02.31.04 26 136 153

707 Andreas Hansen Linz 1963 M50 02.31.06 15 137 154

544 Elmar Joerger Obstläufer Nierendorf 1958 M55 02.31.11 10 138 155

237 Conny Dauben Tri Team TSG Sprockhövel 1975 W40 02.31.14 4 18 156

6 Heide Schneider Team Happy feet 1969 W45 02.31.17 3 19 157

465 Rainer Fritz Vfl Engelskirchen 1962 M50 02.31.17 16 139 157

694 Petra Köster LAZ Puma Rhein-Sieg 1969 W45 02.31.19 4 20 159

633 Holger Debelts friends of Skinfit 1969 M45 02.31.21 27 140 160

684 Bastian Glabe TSV Schönau 1984 M30 02.31.32 14 141 161

690 Frank Bauriedl LT Ennert Bonn e.V. 1974 M40 02.31.38 27 142 162

337 Frank David Labunski  1994 MU23 02.31.38 3 142 162

425 Johannes Kresimon Team Crazymoon 1969 M45 02.31.43 28 144 164

12 Uli Grohe L.t. Jugendherberge 1962 M50 02.31.46 17 145 165

114 Arnout van Son LT Siebengebirge 1966 M45 02.31.49 29 146 166

705 Marco Segfarth Hud-Run e.V. 1973 M40 02.31.49 28 146 166

284 Detlev Elsinghorst  1972 M40 02.32.10 29 148 168

400 Julia Gnenkel 1980 W35 02.32.13 5 21 169

45 Anke Warlich LT Siebengebirge 1980 W35 02.32.14 6 22 170

625 Jennifer Weber Meddys LWT Koblenz 1983 W30 02.32.14 5 22 170

3 Egbert Feddersen LT Venusberg läuft für Jost 1956 M55 02.32.22 11 149 172

92 Ole Comes TuS Kreuzweingarten Rheder 1973 M40 02.32.22 30 149 172

211 Ulrike Krieg  1972 W40 02.32.22 5 24 172

624 Marc Schütte 1. Kölner Laufstall 1975 M40 02.32.27 31 151 175

716 Daniela Kösler XTrail - Aktiv 1977 W35 02.32.28 7 25 176

336 Bernd König  1970 M45 02.32.34 30 152 177

234 Hanno Neizert  1960 M55 02.32.48 12 153 178

390 Heinz Michels Spiridon Hochwald 1948 M65 02.32.55 1 154 179

406 Günter Lindemeier TV Refrath 1962 M50 02.33.00 18 155 180

682 Michael Köhnen DJK Kleinenbroich 1967 M45 02.33.04 31 156 181

546 Silvano Rahner TSV Dieringhausen 1962 M50 02.33.22 19 157 182

431 Peter Lichtenberg LT Siebengebirge 1971 M40 02.33.39 32 158 183

619 Holger Schellin SSF Bonn 1973 M40 02.33.40 33 159 184

580 Peter Niekrawietz  1968 M45 02.33.44 32 160 185

176 Martin Wagner FC Bruchertseifen 1968 M45 02.33.48 33 161 186

342 Guido Schmidt-Haupt 7G runergy Laufteam 1968 M45 02.33.52 34 162 187

691 Jola Basinski TV Refrath 1975 W40 02.33.59 6 26 188

588 Frank Hardt TV Urbar 1969 M45 02.34.07 35 163 189

502 Ralf Seraphin  1963 M50 02.34.08 20 164 190

569 Frank Michael Schumacher Die Shoemakers 1968 M45 02.34.13 36 165 191

703 Caterina Schneider Bonn 1971 W40 02.34.17 7 27 192

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)



Seite 4

Start

Nr.
Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit

Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt

13. Drachenlauf Königswinter, 25.10.2015, Einlaufliste

505 Michael Jäger Freiläufer Röthenbach 1962 M50 02.34.20 21 166 193

573 Axel Fischer Landgrafen eV Jena 1968 M45 02.34.28 37 167 194

550 Ilona Schlegel Melpomene Bonn e. V. 1966 W45 02.34.32 5 28 195

562 Elke Melzer Alfterer SC 1963 W50 02.34.35 2 29 196

570 Michael Drecker Frontrunners Cologne 1956 M55 02.34.35 13 168 196

692 Jürgen Kerinnis Marathon-Club Eschweiler 1969 M45 02.34.38 38 169 198

657 Walter Boltersdorf  1963 M50 02.34.49 22 170 199

280 Patrick Roßkothen LC Duisburg 1980 M35 02.34.58 31 171 200

332 Thomas Jeworrek LG-Heimerzheim 1969 M45 02.35.07 39 172 201

428 Stefan Zimmermann TuS Kreuzweingarten Rheder 1975 M40 02.35.08 34 173 202

396 Wolfgang Müller Vfl Engelskirchen 1956 M55 02.35.24 14 174 203

599 Sven Blümel  1970 M45 02.35.28 40 175 204

362 Horst Krüger  1955 M60 02.35.35 1 176 205

247 Bernhard Riedel  1966 M45 02.35.55 41 177 206

41 Frank Neumann SG Sparkasse Aachen 1967 M45 02.36.05 42 178 207

117 Ingo Reintzsch Alfterer SC 1977 M35 02.36.05 32 178 207

530 Axel Breuer Ravans United 1972 M40 02.36.14 35 180 209

323 Martina Kowalewski SprockyRaiders 1978 W35 02.36.15 8 30 210

560 Hans-Jürgen Dinter  1972 M40 02.36.35 36 181 211

381 Joerg Loehr zatopek-eitorf 1962 M50 02.36.38 23 182 212

490 Lars Völkering SV Wormersdorf 1969 M45 02.36.57 43 183 213

259 Guido Reichardt Team Erdinger Alkoholfrei 1964 M50 02.37.00 24 184 214

39 Ralf Knappe SSF Bonn 1963 M50 02.37.02 25 185 215

520 Heiko Grathoff TV Linz 1971 M40 02.37.04 37 186 216

349 Stephan Crämer Die 7gebirgsathleten 1968 M45 02.37.18 44 187 217

174 Christine Kuper TSV Bayer 04 Leverkusen 1965 W50 02.37.19 3 31 218

709 Stefan Gora Meerbusch 1976 M35 02.37.25 33 188 219

605 Daniela Zoll LG Gummersbach 1981 W30 02.37.29 6 32 220

225 Karsten Hippe Team Erdinger Alkoholfrei 1973 M40 02.37.35 38 189 221

33 Gustav Michels Vegan Runners 1996 MU23 02.37.37 4 190 222

28 Stephan Weghaus  1972 M40 02.37.49 39 191 223

531 Uli Lamers Marathon-Club Ravens United 1973 M40 02.38.02 40 192 224

443 Klaus Gerhardus VfL Wehbach 1964 M50 02.38.06 26 193 225

487 Björn Gente Team Erdinger Alkoholfrei 1971 M40 02.38.20 41 194 226

149 Manfred Schwarz Lauffreunde HADI Wesel 1952 M60 02.38.28 2 195 227

598 Lisa Meffert-Keller  1985 W30 02.38.52 7 33 228

327 Roland Hoenen Siegburger Waldschleicher 1970 M45 02.38.54 45 196 229

1018 Uwe Liebe-Beyer MCI Ittenbach 1960 M55 02.38.58 15 197 230

585 Uwe Poweleit FC Arzheim 1961 M50 02.38.59 27 198 231

122 Steffen Viele  1968 M45 02.39.04 46 199 232

143 Petra Kath LT SV Westum 1966 W45 02.39.06 6 34 233

486 Karsten Meißner SV Grün Weiß Mühleip 1910 1985 M30 02.39.15 15 200 234

165 Klaus Fahle LT Venusberg läuft für Jost 1961 M50 02.39.19 28 201 235

97 Jürgen Anders LT Ennert Bonn e.V. 1965 M50 02.39.23 29 202 236

239 Götz Wehberg  1967 M45 02.39.32 47 203 237

482 Andreas Schacht LGO Bochum 1967 M45 02.40.06 48 204 238

146 Kai Ballmann DJK Kleinenbroich 1989 MHK 02.40.09 17 205 239

162 Dirk Stah 1968 M45 02.40.12 49 206 240

669 Ralf Spiesecke Marathon-Club Eschweiler 1971 M40 02.40.18 42 207 241

115 David Henke  1971 M40 02.40.21 43 208 242

398 Joachim Arp Lauftreff Hersel 1983 M30 02.40.31 16 209 243

373 Thomas Konradi Selbstläufer SV Altenahr 1959 M55 02.40.52 16 210 244

18 Jürgen Karthaus DJK Kleinenbroich 1963 M50 02.40.53 30 211 245

402 Jürgen Kohl LT SV Westum 1966 M45 02.41.01 50 212 246

212 Daniela Klinge  1981 W30 02.41.11 8 35 247

1043 Marc Reucher  1967 M45 02.41.26 51 213 248

521 Grit Baedeker LT Hennef/Sieg 1970 W45 02.41.28 7 36 249

655 Stefan Deisel  1975 M40 02.41.33 44 214 250

678 Stefan Beck Intersport Hammer 1967 M45 02.41.47 52 215 251

676 David Stauber  1990 MHK 02.41.49 18 216 252

618 Wolfgang Stratenschulte Lauffreunde HADI Wesel 1970 M45 02.41.49 53 216 252

595 Eugen Graiek  1960 M55 02.41.59 17 218 254

113 Simon Schlebusch Lauffreunde HADI Wesel 1986 MHK 02.42.15 19 219 255

589 Hans-Peter Gieraths LT SV Westum 1962 M50 02.42.16 31 220 256
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191 Thorsten Jost  1977 M35 02.42.21 34 221 257

354 Richard Lärkäng  1985 M30 02.42.23 17 222 258

320 Mike Bartel LT Venusberg läuft für Jost 1961 M50 02.42.40 32 223 259

274 Inge Gußmann  1964 W50 02.42.43 4 37 260

497 Peter Bersch Lauftreff Hersel 1951 M60 02.42.58 3 224 261

7 Hermann Penno BEWI run 1965 M50 02.43.05 33 225 262

430 Sven Osbahr  1966 M45 02.43.19 54 226 263

214 Jason Tzagkarakis Ausdauerschule by bunert 1962 M50 02.43.20 34 227 264

308 Sven Lawrenz OTV Endurance Team 1976 M35 02.43.41 35 228 265

673 Fritz Dünschede  1972 M40 02.43.43 45 229 266

504 Elke Dr. Klein  1980 W35 02.43.52 9 38 267

324 Hartwig Müller SSG Königswinter 1969 M45 02.43.56 55 230 268

593 Maximilian Wiemer Feuerwehr Lohmar 1986 MHK 02.43.58 20 231 269

1 Berna Alanbay Polizei Köln 1989 WHK 02.44.00 4 39 270

561 Sebastian Frohs  1991 MHK 02.44.01 21 232 271

133 Jörg Meyreis  1969 M45 02.44.02 56 233 272

1014 Edwin Roth LG DUV 1953 M60 02.44.23 4 234 273

488 Felix Peeters  1978 M35 02.44.30 36 235 274

367 Markus Schmitz LT Elsen-Wewer 1976 M35 02.44.32 37 236 275

331 Oliver Brunhuber DLC Aachen 1969 M45 02.44.53 57 237 276

287 Enzo Parisi IL Capello 1968 M45 02.45.03 58 238 277

628 Oliver Nauroth ALLLO 1972 M40 02.45.06 46 239 278

296 Joana Fries  1985 W30 02.45.08 9 40 279

556 Thomas Hilker Bielefelder TG 1970 M45 02.45.17 59 240 280

32 Jürgen Göttsche Running Ant 1967 M45 02.45.25 60 241 281

710 Dominic Willand 1980 M35 02.45.39 38 242 282

653 Michael Grees  1965 M50 02.45.40 35 243 283

602 Torsten Baltrusch  1966 M45 02.45.56 61 244 284

549 Benedikt Klein Sparta Beuel 1993 MU23 02.46.04 5 245 285

316 André Wilms  1983 M30 02.46.06 18 246 286

298 Ralf Haas  1968 M45 02.46.15 62 247 287

368 Thomas Baumgarten  1985 M30 02.46.33 19 248 288

664 Karl Keller Tanz Sport Club ORION 1958 M55 02.46.37 18 249 289

190 Kirstin Vörkel SSF Bonn Triathlon 1971 W40 02.46.48 8 41 290

328 Laura von der Heyde  1988 WHK 02.46.59 5 42 291

262 Christian Jung DJK Triathlon Andernach 1982 M30 02.47.00 20 250 292

467 Uli Zimmermann  1965 M50 02.47.04 36 251 293

119 Klaus Brehm  1970 M45 02.47.21 63 252 294

577 Arnd Rienhoff  1967 M45 02.47.27 64 253 295

54 Peter Herzhoff  1955 M60 02.47.31 5 254 296

457 Anna-Lena Voigt LSG Wind Immobilien 1985 W30 02.47.33 10 43 297

458 Georg Trautmann LSG Wind Immobilien 1985 M30 02.47.34 21 255 298

454 Sebastian Dahs LSG Wind Immobilien 1980 M35 02.47.34 39 255 298

451 Sebastian Wind LSG Wind Immobilien 1980 M35 02.47.35 40 257 300

689 Peter Wankerl Team Laufcampus 1972 M40 02.47.38 47 258 301

515 Antje Ueberholz Meddys LWT Koblenz 1967 W45 02.47.39 8 44 302

608 Manuel Peter  1988 MHK 02.47.41 22 259 303

513 Leo Falkenroth Heilandsack 1997 MU23 02.47.42 6 260 304

203 Tamara Detert  1974 W40 02.47.54 9 45 305

461 Jan Latzelsberger  1973 M40 02.48.01 48 261 306

648 Robert Pinter  1983 M30 02.48.29 22 262 307

677 Thorsten Pieper  1969 M45 02.48.30 65 263 308

260 Sandra Reichardt TuS Schupbach 1971 W40 02.48.32 10 46 309

424 Jochen Studt  1951 M60 02.48.56 6 264 310

401 Sylva Kohl LT SV Westum 1960 W55 02.49.00 1 47 311

696 Sebastian Stula Run Squad CGN 1979 M35 02.49.10 41 265 312

500 Nicolaus Alvino Lauftreff Siebengebirge 1966 M45 02.49.17 66 266 313

480 Thomas Brüske  1964 M50 02.49.35 37 267 314

134 Manfred Kautzky SV Unkel Abt Männerturnen 1953 M60 02.49.36 7 268 315

154 Michael Mohr Steinberg Coaching 1968 M45 02.49.37 67 269 316

155 Tamara Weiß Team Steinberg 1976 W35 02.49.37 10 48 316

656 Frank Borrnheim  1975 M40 02.49.38 49 270 318

403 Philipp Czakert  1989 MHK 02.49.42 23 271 319

506 Boris Schminke  1984 M30 02.50.06 23 272 320
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352 Anke Kreutner BTV Brühler Turnverein 1977 W35 02.50.15 11 49 321

441 Rita Eschbach rrrun 1964 W50 02.50.17 5 50 322

543 Anja Bongard Obstläufer Nierendorf 1969 W45 02.50.18 9 51 323

101 Sabine Roeser Lauffreunde HADI Wesel 1970 W45 02.50.37 10 52 324

519 Sabine Schenke Selbstläufer SV Altenahr 1968 W45 02.50.49 11 53 325

183 Sascha Henk LT Windhagen 1977 M35 02.51.10 42 273 326

495 Moritz Arnold  1993 MU23 02.51.13 7 274 327

471 Ulrich Schneider VfL Waldbreitbach 1960 M55 02.51.17 19 275 328

394 Nina Koch Judoka Rauxel 1976 W35 02.51.24 12 54 329

665 Dirk Linder LT Ennert Bonn e.V. 1966 M45 02.51.38 68 276 330

22 Guido Koch  1975 M40 02.51.38 50 276 330

344 Thomas Schäkel  1963 M50 02.51.41 38 278 332

27 Stefan Spitzley Lanxess Roadrunners 1974 M40 02.51.51 51 279 333

615 Christoph Wirtz AZ West 1972 M40 02.52.02 52 280 334

375 Thomas Michael Ptaschlik  1976 M35 02.52.04 43 281 335

436 Michael Heidchen Vfl Engelskirchen 1955 M60 02.52.16 8 282 336

717 Karsten Oehme LT TuS Mondorf 1967 M45 02.52.17 69 283 337

158 Karl Mathaeus  1959 M55 02.52.18 20 284 338

44 Jasmin Schlaak 7G runergy Laufteam 1963 W50 02.52.23 6 55 339

230 Bernhardt Schlaak 7G runergy Laufteam 1959 M55 02.52.24 21 285 340

302 Thomas Hillecke Team Therapieburg 1969 M45 02.52.33 70 286 341

1010 Rolf Gäb  1962 M50 02.52.42 39 287 342

509 Sebastian Oremek Team Erdinger Alkoholfrei 1979 M35 02.53.09 44 288 343

289 Christoph Romeis  1967 M45 02.53.11 71 289 344

583 Anja Meibeck Laufmonster 1971 W40 02.53.13 11 56 345

501 Oliver Heitger Running Team Grafenberg 1967 M45 02.53.15 72 290 346

218 Wolfram Gießler  1958 M55 02.53.19 22 291 347

210 Wouter de Regt  1990 MHK 02.53.25 24 292 348

107 Anne Kunze Lauffreunde HADI Wesel 1968 W45 02.53.26 12 57 349

419 Reimund Schwan Moers 1964 M50 02.53.38 40 293 350

353 Larissa Willems  1983 W30 02.53.42 11 58 351

547 Oliver Paulussen Team AZ West 1968 M45 02.53.46 73 294 352

456 Mike Sieburg LSG Wind Immobilien 1957 M55 02.53.49 23 295 353

135 Michael Kirst Runnig Team Heilberscheid 1972 M40 02.53.55 53 296 354

177 Stefan Ventzke  1981 M30 02.53.55 24 296 354

217 Jens Plonka  1976 M35 02.53.57 45 298 356

358 Patrick Labunski  1991 MHK 02.53.59 25 299 357

591 Manfred Aretz Alfterer SC 1947 M65 02.54.03 2 300 358

387 Norbert Thome Spiridon Hochwald 1965 M50 02.54.12 41 301 359

312 Roland Olivieri  1970 M45 02.54.17 74 302 360

607 Inga Wessels LTB Aachen 1982 W30 02.54.18 12 59 361

264 Torsten Hüser Lauffreunde HADI Wesel 1974 M40 02.54.22 54 303 362

528 Sven Ziegler LTAlt-erkrath 1977 M35 02.54.27 46 304 363

726 Markus Eich Bonn 1967 M45 02.54.35 75 305 364

508 Matz Menrath  1984 M30 02.54.37 25 306 365

671 Julius Neumann  1979 M35 02.54.39 47 307 366

541 Frank Haubrich Wäller Pfadläufer 1970 M45 02.54.40 76 308 367

479 Meinert Jacobsen Lahme Enten 1964 M50 02.54.55 42 309 368

314 Hans Peter Schmitz funlaufen.de 1963 M50 02.54.58 43 310 369

87 Hardmut Skarda Lauffreunde HADI Wesel 1967 M45 02.55.07 77 311 370

579 Torsten Piltz  1965 M50 02.55.12 44 312 371

481 Matthias Polzien LT Hengsteysee 1962 M50 02.55.15 45 313 372

81 Mario Bergers Tomburgtölter 1966 M45 02.55.41 78 314 373

683 Thomas Ulrich LT Elsen-Wewer 1966 M45 02.55.41 78 314 373

553 Claus Hasenkamp Lauftreff Köln Süd 1966 W45 02.55.53 13 60 375

242 Andreas Hansmeier SC Espeln 1971 M40 02.55.55 55 316 376

100 Christiane Küttner Laufmonster 1967 W45 02.56.07 14 61 377

470 Herbert Schleumer  1965 M50 02.56.09 46 317 378

1033 Oliver Onusseit  1967 M45 02.56.13 80 318 379

220 Sébastien Guyon  1977 M35 02.56.13 48 318 379

484 Sarah Noemi Wallmichrath V-Training Köln 1988 WHK 02.56.14 6 62 381

148 Jens Sauer  1974 M40 02.56.15 56 320 382

283 Jens Göricke THR33KY 1985 M30 02.56.18 26 321 383

125 Daniel Burtzik  1985 M30 02.56.20 27 322 384
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697 Joachim Krause Team Erdinger Alkoholfrei 1966 M45 02.56.20 81 322 384

123 Michael Courbier TuS Immendorf 1967 M45 02.56.20 81 322 384

469 Susanne Wauter  1966 W45 02.56.21 15 63 387

96 Andreas Döring  1960 M55 02.56.40 24 325 388

53 Uwe Gunsenheimer ART Düsseldorf 1964 M50 02.56.40 47 325 388

334 Hans Eisenberg Siebengebirgsathleten 1982 M30 02.56.45 28 327 390

371 Kalle Wolber Lucas Runners 1963 M50 02.56.47 48 328 391

78 Lars Budack Rhein-Mosel-Lahn e.V. 1971 M40 02.56.53 57 329 392

663 Christoph Pohl SSF Bonn Triathlon 1971 M40 02.57.01 58 330 393

281 Simon Jansen  1990 MHK 02.57.02 26 331 394

282 Thorsten Wenzel  1987 MHK 02.57.04 27 332 395

292 Thomas Jakobs LT Elsen-Wewer 1974 M40 02.57.05 59 333 396

604 Georgi Atanasov  1986 MHK 02.57.16 28 334 397

511 Jan Erpenbach  1983 M30 02.57.23 29 335 398

670 Martin Michaelis LT Venusberg läuft für Jost 1986 MHK 02.57.30 29 336 399

661 Sabine Oppermann LT Ennert Bonn e.V. 1978 W35 02.57.32 13 64 400

630 Constanze Hahn LT Ennert Bonn e.V. 1979 W35 02.57.33 14 65 401

388 Gisela Thome Spiridon Hochwald 1969 W45 02.57.35 16 66 402

672 Markus Zindler  1969 M45 02.57.40 83 337 403

646 Ingo Junker  1965 M50 02.57.49 49 338 404

121 Jessica Junker Meddys LWT Koblenz 1969 W45 02.57.49 17 67 404

194 Jürgen Tenckhoff  1955 M60 02.57.49 9 338 404

226 Felix Heyder  1983 M30 02.57.50 30 340 407

516 Charlotte Box  1976 W35 02.57.51 15 68 408

494 Astrid Steufmehl Team Erdinger Alkoholfrei 1979 W35 02.58.01 16 69 409

493 Claus Steufmehl Team Erdinger Alkoholfrei 1979 M35 02.58.01 49 341 409

66 Rüdiger Hankel  1965 M50 02.58.02 50 342 411

94 Peter Appels Lauffreunde HADI Wesel 1957 M55 02.58.22 25 343 412

109 Johannes Bender  1963 M50 02.58.28 51 344 413

141 Andreas Flachowsky  1983 M30 02.58.51 31 345 414

350 Thomas Brandes Frontrunners Cologne 1960 M55 02.58.51 26 345 414

440 Katinka Bonn LT Siebengebirge 1978 W35 02.58.52 17 70 416

422 Diana Seer LT SV Westum 1972 W40 02.58.54 12 71 417

238 Claudia Hübener LC Duisburg 1968 W45 02.58.55 18 72 418

142 Thorsten Kath LT SV Westum 1965 M50 02.58.55 52 347 418

179 Anke Misch VfL Wehbach 1966 W45 02.58.56 19 73 420

236 Carmen Theis VfL Wehbach 1970 W45 02.58.56 19 73 420

712 Karl-Heinz Schulten LLG Kevelaer 1951 M60 02.59.00 10 348 422

224 Colin Keuker-Sample  1968 M45 02.59.02 84 349 423

568 Michael Mann  1982 M30 02.59.03 32 350 424

307 Andreas Tölke  1967 M45 02.59.26 85 351 425

728 Marion Ludwig LT TuS Meindorf 1966 W45 02.59.27 21 75 426

34 Oliver Roth 7 Hills Runners 1970 M45 02.59.27 86 352 426

30 Frank Lehser  1965 M50 02.59.31 53 353 428

643 Jan Brummund Die Rammler 1985 M30 02.59.32 33 354 429

600 Nicola Wojtzyk TV Rosbach 1988 WHK 02.59.32 7 76 429

641 Dawid Jakubowski Die Rammler 1987 MHK 02.59.34 30 355 431

704 Tanja Schmidt BSG BML Bonn 1976 W35 02.59.35 18 77 432

202 Peter Dirding  1980 M35 02.59.57 50 356 433

37 Detlef Plachta  1968 M45 03.00.04 87 357 434

539 Thomas Metzmacher ...und tschüss! 1985 M30 03.00.08 34 358 435

510 Peter Boruta  1957 M55 03.00.29 27 359 436

182 Simone Schmidt  1974 W40 03.00.31 13 78 437

540 Gerdi Kälble  1966 W45 03.00.39 22 79 438

538 René Nejad  1978 M35 03.00.39 51 360 438

499 Beate Thelen LT Venusberg läuft für Jost 1962 W50 03.00.43 7 80 440

184 Reiner Hirsch BSG König Brauerei 1959 M55 03.00.47 28 361 441

410 Philipp Eikelmann Bunert - Der Siegburger Laufladen 1979 M35 03.00.49 52 362 442

378 Frank Zimmermann FC DeutschePost 1968 M45 03.01.05 88 363 443

723 Stephan Schwabe HdG Waldbröl 1964 M50 03.01.27 54 364 444

42 Johannes Schröter  1966 M45 03.01.35 89 365 445

617 Georg Brüker LT Ennert Bonn e.V. 1963 M50 03.01.47 55 366 446

498 Richard Thelen LT Venusberg läuft für Jost 1954 M60 03.01.52 11 367 447

130 Giorgio Brustolon VfL Wehbach 1966 M45 03.02.13 90 368 448
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596 Bettina Bremer LC Solbad Ravensberg 1968 W45 03.02.22 23 81 449

163 Leo Thomas LT Venusberg läuft für Jost 1963 M50 03.02.25 56 369 450

587 Beate Pfeil-Bonnin PSV Bonn Triathlon 1961 W50 03.02.34 8 82 451

706 Olga Dinter-Weiß VfL Wehbach 1973 W40 03.02.34 14 82 451

535 Wolfgang Reuß  1959 M55 03.02.59 29 370 453

315 Marion Schmitz funlaufen.de 1965 W50 03.03.06 9 84 454

721 Michael Schmölz Köln 1976 M35 03.03.09 53 371 455

514 Beate Westerkamp Heilandsack 1964 W50 03.03.22 10 85 456

273 Silvia Lampert  1963 W50 03.03.40 11 86 457

675 Rudolf Tölkes LT Ennert Bonn e.V. 1958 M55 03.04.05 30 372 458

629 Frank Lars Behm  1984 M30 03.04.26 35 373 459

55 Ingrid Lenz LT TuS Mondorf 1956 W55 03.04.43 2 87 460

564 Thorsten Gather Albis Lauftreff 1981 M30 03.04.44 36 374 461

199 Andreas Jeromin Lauffreunde HADI Wesel 1969 M45 03.05.05 91 375 462

346 Edgar Wolff KHCT Mülheim 1965 M50 03.05.13 57 376 463

374 Thomas Kracht  1962 M50 03.05.24 58 377 464

485 Jürgen Nöthe LT Hengsteysee 1965 M50 03.05.34 59 378 465

679 Thomas Bison  1963 M50 03.05.59 60 379 466

426 Matthias Friede  1967 M45 03.06.09 92 380 467

597 Ramona Bauer runningteam winnie's flitzer 1977 W35 03.06.09 19 88 467

1022 Gregor Pingel  1949 M65 03.06.49 3 381 469

590 Marcus Wirtz Köln Triathlon e.V. 1978 M35 03.06.50 54 382 470

79 Markus Sichert  1969 M45 03.06.52 93 383 471

108 Andreas Rudnik Lauffreunde HADI Wesel 1974 M40 03.07.05 60 384 472

311 Ines Sabet  1974 W40 03.07.09 15 89 473

642 Christian Fege  1975 M40 03.07.15 61 385 474

319 Doro Bartel LT Venusberg läuft für Jost 1958 W55 03.07.19 3 90 475

620 Christoph Gradl Hangelarer Spontilauftreff/ BPOL 1975 M40 03.07.29 62 386 476

2 Hartmut Streppel Siebengebirgs-Drachen e.V 1954 M60 03.07.44 12 387 477

512 Christoph Falkenroth Heilandsack 1960 M55 03.08.05 31 388 478

650 Nadja Ziehm  1979 W35 03.08.08 20 91 479

483 Steffen Teller  1976 M35 03.08.15 55 389 480

699 Christoph Walther LT Ennert Bonn e.V. 1970 M45 03.08.25 94 390 481

533 Antonius Salmen TV Rodenkirchen 1960 M55 03.08.42 32 391 482

57 Andreas Kowal Kreissparkasse Köln 1971 M40 03.08.53 63 392 483

285 Torsten Kornmeyer Sportpark Windhagen 1974 M40 03.08.59 64 393 484

576 Silvia Schulte LT Siebengebirge 1971 W40 03.09.10 16 92 485

93 Kai Just Lauffreunde HADI Wesel 1969 M45 03.09.11 95 394 486

582 Iris Pfafferott  1967 W45 03.09.29 24 93 487

581 Stefanie Hiersemann  1969 W45 03.09.30 25 94 488

152 Sylvia Deufel ALV Mainz 1963 W50 03.09.44 12 95 489

181 Tobias Schläpfer Lauffreunde HADI Wesel 1982 M30 03.09.44 37 395 489

654 Peer Rymus LT Siebengebirge 1979 M35 03.09.45 56 396 491

252 Ingo Frömbgen BSG.ABB-Bad Honnef 1968 M45 03.10.02 96 397 492

263 Jürgen Zimmermann BSG.ABB-Bad Honnef 1962 M50 03.10.02 61 397 492

442 Jürgen Weihs nope 1971 M40 03.10.03 65 399 494

17 Mirjam Buchholz  1974 W40 03.10.16 17 96 495

667 Volker Klug  1971 M40 03.10.19 66 400 496

157 Udo Palauschek-Händiges LT Venusberg läuft für Jost 1958 M55 03.10.22 33 401 497

532 Kerstin Sandvoß-Becker LT Venusberg läuft für Jost 1964 W50 03.10.24 13 97 498

1015 Albert Klein LT Siebengebirge 1952 M60 03.10.29 13 402 499

567 Reiner Brabender Team Magenta 1967 M45 03.10.33 97 403 500

75 Jörg Hallen Lauffreunde HADI Wesel 1965 M50 03.10.34 62 404 501

193 Madeleine Heiligenhaus Lauffreunde HADI Wesel 1984 W30 03.10.34 13 98 501

180 Sabrina Rittmann Lauffreunde HADI Wesel 1982 W30 03.10.34 13 98 501

318 Sevay Schröder LT Siebengebirge 1969 W45 03.10.38 26 100 504

243 Andrea Hessel tv 1860 nassau 1964 W50 03.10.44 14 101 505

269 Werner Peter  1961 M50 03.10.50 63 405 506

16 Albert Lintzen TSV Alemannia Aachen 1960 M55 03.10.53 34 406 507

702 Frank Borstelmann RSC Rheinbach 1953 M60 03.10.57 14 407 508

631 Agnieszka Bronikowska friends of Skinfit 1983 W30 03.11.16 15 102 509

329 Thorsten Kollmeier TK Kurhaus Aachen 1964 M50 03.11.42 64 408 510

385 Erika Eresmann  1970 W45 03.11.51 27 103 511

235 Jan Luckas  1962 M50 03.11.58 65 409 512
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592 Petra Seyd-Laufenberg LT Siebengebirge 1966 W45 03.12.04 28 104 513

83 Bruno Malangré  1961 M50 03.12.21 66 410 514

170 Stephan Holst TV Dellbrück 1973 M40 03.12.21 67 410 514

215 Peter Molitor  1977 M35 03.12.25 57 412 516

276 Hans Josef Fuhs Dauerlaufschule Köln 1958 M55 03.12.28 35 413 517

86 Wolfgang Salchert LT Siebengebirge 1959 M55 03.12.31 36 414 518

698 Stephan Schwienheer Laufteam Sonderbusch 1967 M45 03.12.48 98 415 519

395 Joachim Oehler TUS Königshofen 1898 e.V. 1963 M50 03.12.54 67 416 520

11 Patrick Folkersma CQ Marathon Team Cologne 1970 M45 03.12.56 99 417 521

1001 Michael Waldoff ASV Köln 1961 M50 03.12.58 68 418 522

300 Eva Held LT Venusberg läuft für Jost 1985 W30 03.13.32 16 105 523

542 Gerd Bieding  1964 M50 03.13.54 69 419 524

622 Ruby Werz VorWerz Torney 1974 W40 03.14.17 18 106 525

623 Michael Werz VorWerz Torney 1973 M40 03.14.19 68 420 526

613 Lisa Adams Winnie´Flitzer 1966 W45 03.14.39 29 107 527

463 Gordana Herz LT Venusberg läuft für Jost 1960 W55 03.14.42 4 108 528

161 Ulrike Fries www.funlaufen.de 1965 W50 03.14.54 15 109 529

14 Björn Langer  1976 M35 03.14.55 58 421 530

36 Marcel Wittkamp LT Schwarzer Mann 1968 M45 03.15.13 100 422 531

65 Dr. Dieter Mons Troisdorfer LG M.U.T. 1955 M60 03.15.14 15 423 532

192 Sabine Marx TSVE 1890 Bielefeld e.V. 1978 W35 03.15.17 21 110 533

169 Wilhelm Nüsgen FC Keldenich 1947 M65 03.15.32 4 424 534

627 Ursula Fraenkel  1958 W55 03.15.34 5 111 535

632 Marco von der Thüsen friends of Skinfit 1967 M45 03.15.37 101 425 536

178 Oliver Rösch SSF Bonn Triathlon 1968 M45 03.15.38 102 426 537

1011 Martin Auen LT Siebengebirge 1958 M55 03.15.57 37 427 538

711 Wilfried Wader 1958 M55 03.16.02 38 428 539

640 Birgit Schamber Triathlon Mülheim-Kärlich 1965 W50 03.16.09 16 112 540

473 Marco Grewe laufsocken 1967 M45 03.16.18 103 429 541

70 Christine Johannes  1981 W30 03.16.19 17 113 542

609 Barbara Kamper funlaufen.de 1977 W35 03.16.38 22 114 543

557 Gerhard Steinke  1942 M70 03.16.48 1 430 544

491 Robin Gehlen  1992 MHK 03.17.42 31 431 545

554 Axel Schiedmayer cast:ing 1965 M50 03.17.43 70 432 546

634 Jörg Spitzensteder friends of Skinfit 1969 M45 03.17.43 104 432 546

153 Olav Becker ALV Mainz 1966 M45 03.17.52 105 434 548

361 Lisa Wilké  1950 W65 03.18.01 1 115 549

571 Deborah Kerr  1971 W40 03.19.20 19 116 550

343 Evelin Lückerath lt-run4fun.de 1975 W40 03.19.42 20 117 551

355 Frank Mindermann  1978 M35 03.19.47 59 435 552

1013 Monika Roth  1958 W55 03.19.52 6 118 553

529 Gina Pflug LTAlt-erkrath 1982 W30 03.20.28 18 119 554

559 Steffi Patkowski LT Gruiten-Neandertal 1978 W35 03.20.29 23 120 555

227 Peter Krupp  1952 M60 03.20.30 16 436 556

145 Klaus Gaspers DJK Kleinenbroich 1966 M45 03.20.33 106 437 557

686 Thomas Klingen FC St. Pauli Marathon 1980 M35 03.20.59 60 438 558

172 Inga Ramacher  1982 W30 03.21.35 19 121 559

681 Romina Kaupe  1984 W30 03.21.35 19 121 559

647 Hoffmann Ernest boxclub bergisch-gladbach 1981 M30 03.21.55 38 439 561

124 Martin Courbier  1985 M30 03.22.02 39 440 562

621 Günter Klein  1970 M45 03.22.23 107 441 563

159 Shavarsh Rupenyan  1967 M45 03.22.24 108 442 564

112 Frank Bremser TK Kurhaus Aachen 1966 M45 03.23.21 109 443 565

555 Jens Wildhagen  1971 M40 03.23.31 69 444 566

714 Heiner Bärtges LT Venusberg läuft für Jost 1953 M60 03.24.24 17 445 567

472 Annemone Grünfeld  1969 W45 03.24.47 30 123 568

62 Valentin Erasmus  1961 M50 03.24.50 71 446 569

603 Michael Rieke  1959 M55 03.24.57 39 447 570

98 Karin Vogelmann lt sc selters 1970 W45 03.25.17 31 124 571

240 Mylène Woynecki  1975 W40 03.26.30 21 125 572

185 Arndt Gerlach Lauffreunde HADI Wesel 1968 M45 03.27.06 110 448 573

584 Dimitrios Kamelidis  1991 MHK 03.27.31 32 449 574

534 Petra Schupp TV 1861 Bad Ems 1960 W55 03.27.53 7 126 575

713 Waltraut Frank Laktatkönige Köln 1955 W60 03.27.56 1 127 576
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1006 Jürgen Jonas  1964 M50 03.28.40 72 450 577

517 Andrew Paton  1961 M50 03.28.52 73 451 578

377 Chris Harraß LT Siebengebirge 1950 M65 03.29.30 5 452 579

537 Clemens Doubrava RMK Sports 1966 M45 03.31.09 111 453 580

695 Bernd Gawrisch LT Siebengebirge 1960 M55 03.31.14 40 454 581

380 Hagen Dahl Einzelkämpfer 1965 M50 03.32.04 74 455 582

139 Stephan Wiesner  1962 M50 03.32.28 75 456 583

187 Andre Butkereit funlaufen.de 1973 M40 03.32.29 70 457 584

35 Frederic Seebohm  1967 M45 03.32.54 112 458 585

455 Ricarda Gottschling LSG Wind Immobilien 1960 W55 03.32.56 8 128 586

364 Thomas Pruß Colognerunners 1961 M50 03.34.08 76 459 587

523 Jasmin Maldener Einzelstarterin 1973 W40 03.38.26 22 129 588

1039 Dietrich Wolf LT Siebengebirge 1943 M70 03.38.27 2 460 589

432 Bernd Mertgen TV Honnefeld 1949 M65 03.42.44 6 461 590

325 Kerstin Brüggemann funlaufen.de 1987 WHK 03.43.03 8 130 591

46 Dagmar Liszewitz LT Dünnwalder TV 1962 W50 03.43.36 17 131 592

477 Thomas Effert  1967 M45 03.44.17 113 462 593

1034 Dr. Eike Gabel TS 79 Bergisch Gladbach 1948 M65 03.44.25 7 463 594

359 Caro Hötgen Lauftreff Köln Süd 1989 WHK 03.45.08 9 132 595

38 Peter Deuringer LT Dünnwalder TV 1963 M50 03.47.50 77 464 596

24 Daniel Wennekamp  1978 M35 03.49.44 61 465 597

204 Ruth Urban  1972 W40 03.50.58 23 133 598

9 Torsten Schäfer Lauffreunde HADI Wesel 1973 M40 03.52.22 71 466 599

8 Marcus Pielka Lauffreunde HADI Wesel 1969 M45 03.52.23 114 467 600

326 Cornelia Hollek  1970 W45 03.53.07 32 134 601

652 Christoph Rebacz  1960 M55 03.54.33 41 468 602

466 Philippe Clooth  1965 M50 03.55.07 78 469 603

464 Kathrin Teltscher  1970 W45 03.57.51 33 135 604
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357 Johannes Jeworrek  1996 MU23 02.16.38 1 53 57

722 Tobias Kratz TV Refrath 1995 MU23 02.29.23 2 124 137

337 Frank David Labunski  1994 MU23 02.31.38 3 142 162

33 Gustav Michels Vegan Runners 1996 MU23 02.37.37 4 190 222

549 Benedikt Klein Sparta Beuel 1993 MU23 02.46.04 5 245 285

513 Leo Falkenroth Heilandsack 1997 MU23 02.47.42 6 260 304

495 Moritz Arnold  1993 MU23 02.51.13 7 274 327

301 Tom Schlegel SSF Bonn 1989 MHK 01.54.03 1 2 2

614 Thomas Claeßens LT DSHS Köln 1986 MHK 01.56.00 2 5 5

118 Fabian Bornheim RHEX Team 1988 MHK 01.59.08 3 7 7

522 Alexander Stephan LT DSHS Köln 1986 MHK 01.59.39 4 9 9

518 Tim Hartmann Bunert - Der Siegburger Laufladen 1991 MHK 02.02.32 5 12 12

156 Vincent Richrath PSV Bonn Triathlon 1992 MHK 02.05.10 6 22 22

572 Ilya Gekhtman  1986 MHK 02.08.28 7 27 28

566 Johannes Maiterth DLC Aachen 1986 MHK 02.09.07 8 28 29

611 Nick Staggenborg  1986 MHK 02.09.27 9 30 32

384 Dennis Joswig DLC Aachen 1989 MHK 02.14.31 10 45 48

345 Andreas Mertesacker RHEX Team 1990 MHK 02.15.55 11 49 53

444 Sven Külgen  1990 MHK 02.19.39 12 70 77

333 Daniel Laack  1987 MHK 02.21.59 13 79 87

338 Niklas Poß  1992 MHK 02.22.29 14 84 93

29 Alexander Thelen Polizei Köln 1986 MHK 02.29.24 15 125 138

545 Steven Rahner TSV Dieringhausen 1992 MHK 02.30.04 16 132 146

146 Kai Ballmann DJK Kleinenbroich 1989 MHK 02.40.09 17 205 239

676 David Stauber  1990 MHK 02.41.49 18 216 252

113 Simon Schlebusch Lauffreunde HADI Wesel 1986 MHK 02.42.15 19 219 255

593 Maximilian Wiemer Feuerwehr Lohmar 1986 MHK 02.43.58 20 231 269

561 Sebastian Frohs  1991 MHK 02.44.01 21 232 271

608 Manuel Peter  1988 MHK 02.47.41 22 259 303

403 Philipp Czakert  1989 MHK 02.49.42 23 271 319

210 Wouter de Regt  1990 MHK 02.53.25 24 292 348

358 Patrick Labunski  1991 MHK 02.53.59 25 299 357

281 Simon Jansen  1990 MHK 02.57.02 26 331 394

282 Thorsten Wenzel  1987 MHK 02.57.04 27 332 395

604 Georgi Atanasov  1986 MHK 02.57.16 28 334 397

670 Martin Michaelis LT Venusberg läuft für Jost 1986 MHK 02.57.30 29 336 399

641 Dawid Jakubowski Die Rammler 1987 MHK 02.59.34 30 355 431

491 Robin Gehlen  1992 MHK 03.17.42 31 431 545

584 Dimitrios Kamelidis  1991 MHK 03.27.31 32 449 574

612 Johann Ackermann Mach3 e.V. 1984 M30 01.55.01 1 3 3

256 Anno Dallmann TuS Deuz 1985 M30 01.58.25 2 6 6

708 Oscar Garcia-Morchon AAchen 1982 M30 02.05.00 3 21 21

411 Christian Manunzio Bunert - Der Siegburger Laufladen 1982 M30 02.10.43 4 33 36

295 Martin Jensen PSV Bonn Triathlon 1983 M30 02.12.59 5 38 41

565 Thomas Dasch LT DSHS Köln 1985 M30 02.13.30 6 40 43

347 Daniel Wiebe Sportgemeinde City-Church Andernach 1981 M30 02.13.33 7 41 44

414 Christian Roersch Bunert - Der Siegburger Laufladen 1981 M30 02.15.15 8 48 52

606 Frieder Zoll LG Gummersbach 1982 M30 02.16.12 9 51 55

680 Konstantin Ulrich CIOR Deutschland 1983 M30 02.23.42 10 92 102

685 Marc Kiefer  1981 M30 02.24.13 11 94 104

644 Christian Untrieser  1982 M30 02.24.48 12 98 108

69 Tako Lansbergen  1983 M30 02.28.31 13 120 132

684 Bastian Glabe TSV Schönau 1984 M30 02.31.32 14 141 161

486 Karsten Meißner SV Grün Weiß Mühleip 1910 1985 M30 02.39.15 15 200 234

398 Joachim Arp Lauftreff Hersel 1983 M30 02.40.31 16 209 243

354 Richard Lärkäng  1985 M30 02.42.23 17 222 258

316 André Wilms  1983 M30 02.46.06 18 246 286

368 Thomas Baumgarten  1985 M30 02.46.33 19 248 288

262 Christian Jung DJK Triathlon Andernach 1982 M30 02.47.00 20 250 292

458 Georg Trautmann LSG Wind Immobilien 1985 M30 02.47.34 21 255 298

648 Robert Pinter  1983 M30 02.48.29 22 262 307

506 Boris Schminke  1984 M30 02.50.06 23 272 320

177 Stefan Ventzke  1981 M30 02.53.55 24 296 354

508 Matz Menrath  1984 M30 02.54.37 25 306 365

13. Drachenlauf Königswinter, 25.10.2015, Altersklassensortierung
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283 Jens Göricke THR33KY 1985 M30 02.56.18 26 321 383

125 Daniel Burtzik  1985 M30 02.56.20 27 322 384

334 Hans Eisenberg Siebengebirgsathleten 1982 M30 02.56.45 28 327 390

511 Jan Erpenbach  1983 M30 02.57.23 29 335 398

226 Felix Heyder  1983 M30 02.57.50 30 340 407

141 Andreas Flachowsky  1983 M30 02.58.51 31 345 414

568 Michael Mann  1982 M30 02.59.03 32 350 424

643 Jan Brummund Die Rammler 1985 M30 02.59.32 33 354 429

539 Thomas Metzmacher ...und tschüss! 1985 M30 03.00.08 34 358 435

629 Frank Lars Behm  1984 M30 03.04.26 35 373 459

564 Thorsten Gather Albis Lauftreff 1981 M30 03.04.44 36 374 461

181 Tobias Schläpfer Lauffreunde HADI Wesel 1982 M30 03.09.44 37 395 489

647 Hoffmann Ernest boxclub bergisch-gladbach 1981 M30 03.21.55 38 439 561

124 Martin Courbier  1985 M30 03.22.02 39 440 562

635 Maciek Miereczko VFB Erftstadt 1979 M35 01.45.22 1 1 1

379 Guido Rohen LT BAAR 1976 M35 01.59.11 2 8 8

725 David Borrmann Bunert - Der Siegburger Laufladen 1976 M35 02.02.11 3 11 11

15 Thorsten Bonn LT Siebengebirge 1978 M35 02.02.52 4 13 13

1000 Daniel Weiser Team Sensemann 1000 1976 M35 02.03.35 5 16 16

341 Werner Wawer LC Euskirchen 1977 M35 02.06.53 6 25 25

244 Matthias Becker SSF Bonn 1977 M35 02.14.12 7 43 46

409 Till Supan Bunert - Der Siegburger Laufladen 1980 M35 02.18.40 8 62 68

536 Daniel Schaffranek LG Donatus Erftstadt 1977 M35 02.19.27 9 69 76

507 Thomas Förster Team Raidlight 1978 M35 02.19.51 10 71 78

356 Günter Schröteler Triathlon Nonstop Köln 1980 M35 02.20.14 11 72 80

166 Rene Kamerseder LT Ennert Bonn e.V. 1978 M35 02.21.27 12 76 84

452 Housein Deli LSG Wind Immobilien 1980 M35 02.21.48 13 78 86

525 Andreas Roth ASV Köln Triathlon 1976 M35 02.22.04 14 80 88

89 Christopher Kloß Lauffreunde HADI Wesel 1980 M35 02.22.22 15 83 92

563 Martin Schenk LT Hennef/Sieg 1979 M35 02.22.33 16 85 94

399 Frank Riedel BSG Zurich Bonn 1980 M35 02.22.55 17 88 98

223 Holger Krahe THR33KY 1976 M35 02.24.25 18 95 105

397 Tobias Pohl  1978 M35 02.24.31 19 96 106

105 Jens Schott Hetdörper Lauffründe 1976 M35 02.26.34 20 108 118

351 Alexander Weiß BSG Rheinpark e. V. 1979 M35 02.26.47 21 110 120

666 Eric Geidel TRAIL THE WORLD 1978 M35 02.26.48 22 111 121

413 Benedikt Nolte Bunert - Der Siegburger Laufladen 1978 M35 02.26.59 23 112 123

674 Martin Stoy  1980 M35 02.27.05 24 113 124

438 Sascha Heyer KTT01 1976 M35 02.27.08 25 114 125

56 Markus Bergrath Moritzebillys T.O. 1976 M35 02.27.43 26 116 127

144 Michael Kamper DJK Kleinenbroich 1977 M35 02.29.40 27 127 141

693 Jörg Mentzen Ayyo Team Essen 1979 M35 02.29.51 28 130 144

330 Christian Steinhäuser Team Bauchfleisch 1978 M35 02.30.55 29 134 151

61 Sascha Fersch Stadt Bonn 1978 M35 02.30.56 30 135 152

280 Patrick Roßkothen LC Duisburg 1980 M35 02.34.58 31 171 200

117 Ingo Reintzsch Alfterer SC 1977 M35 02.36.05 32 178 207

709 Stefan Gora Meerbusch 1976 M35 02.37.25 33 188 219

191 Thorsten Jost  1977 M35 02.42.21 34 221 257

308 Sven Lawrenz OTV Endurance Team 1976 M35 02.43.41 35 228 265

488 Felix Peeters  1978 M35 02.44.30 36 235 274

367 Markus Schmitz LT Elsen-Wewer 1976 M35 02.44.32 37 236 275

710 Dominic Willand 1980 M35 02.45.39 38 242 282

454 Sebastian Dahs LSG Wind Immobilien 1980 M35 02.47.34 39 255 298

451 Sebastian Wind LSG Wind Immobilien 1980 M35 02.47.35 40 257 300

696 Sebastian Stula Run Squad CGN 1979 M35 02.49.10 41 265 312

183 Sascha Henk LT Windhagen 1977 M35 02.51.10 42 273 326

375 Thomas Michael Ptaschlik  1976 M35 02.52.04 43 281 335

509 Sebastian Oremek Team Erdinger Alkoholfrei 1979 M35 02.53.09 44 288 343

217 Jens Plonka  1976 M35 02.53.57 45 298 356

528 Sven Ziegler LTAlt-erkrath 1977 M35 02.54.27 46 304 363

671 Julius Neumann  1979 M35 02.54.39 47 307 366

220 Sébastien Guyon  1977 M35 02.56.13 48 318 379

493 Claus Steufmehl Team Erdinger Alkoholfrei 1979 M35 02.58.01 49 341 409

202 Peter Dirding  1980 M35 02.59.57 50 356 433
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538 René Nejad  1978 M35 03.00.39 51 360 438

410 Philipp Eikelmann Bunert - Der Siegburger Laufladen 1979 M35 03.00.49 52 362 442

721 Michael Schmölz Köln 1976 M35 03.03.09 53 371 455

590 Marcus Wirtz Köln Triathlon e.V. 1978 M35 03.06.50 54 382 470

483 Steffen Teller  1976 M35 03.08.15 55 389 480

654 Peer Rymus LT Siebengebirge 1979 M35 03.09.45 56 396 491

215 Peter Molitor  1977 M35 03.12.25 57 412 516

14 Björn Langer  1976 M35 03.14.55 58 421 530

355 Frank Mindermann  1978 M35 03.19.47 59 435 552

686 Thomas Klingen FC St. Pauli Marathon 1980 M35 03.20.59 60 438 558

24 Daniel Wennekamp  1978 M35 03.49.44 61 465 597

383 René Göldner LAZ Puma Rhein-Sieg 1973 M40 02.03.18 1 14 14

111 Bernd Diekmann Lauffreunde HADI Wesel 1972 M40 02.03.20 2 15 15

688 Dirk Niederau  1971 M40 02.04.23 3 18 18

160 Jochen Kox DJK Kleinenbroich 1971 M40 02.04.55 4 20 20

386 Philipp Meinecke Fortuna Düsseldorf Triathlon 1973 M40 02.09.40 5 31 33

476 Jürgen Otto Selbstläufer SV Altenahr 1972 M40 02.10.19 6 32 35

720 Germano Corazza Dolomiti Ski Alp 1972 M40 02.14.08 7 42 45

586 Markus Hück  1973 M40 02.14.45 8 46 49

348 Einiko Franz Lauftreff 1. FC Spich 1975 M40 02.15.58 9 50 54

339 Michael Hauser  1974 M40 02.16.30 10 52 56

1023 Matthias Neuburger LG Bambule WW 1974 M40 02.17.06 11 54 59

322 Alexander Staudt  1973 M40 02.17.30 12 57 62

197 Alexander Löhr 7G runergy Laufteam 1975 M40 02.18.28 13 61 66

136 Markus Tentler  1973 M40 02.22.10 14 81 90

478 Roland Steber LV Oelde 1972 M40 02.22.11 15 82 91

1077 Volker Brusius 7G runergy Laufteam 1971 M40 02.23.35 16 91 101

360 Martin Steinmeister Piranha 1972 M40 02.23.47 17 93 103

4 Jean-Brice Demoulin Röllgen Team 1975 M40 02.24.42 18 97 107

52 Sergej Dachtler ASV Köln Triathlon 1973 M40 02.24.52 19 99 109

1042 Claas Gödecke SSF Bonn Triathlon 1973 M40 02.25.01 20 100 110

372 Andreas Pilz  1974 M40 02.25.18 21 101 111

433 Sebastian Maier Spontanlaufgruppe Hangelar 1972 M40 02.25.41 22 102 112

460 Frank Heller Marathon Team HELLER 1974 M40 02.25.45 23 103 113

294 Markus Haas LLG Wustweiler 1975 M40 02.29.06 24 122 135

526 Christian Rohmer  1971 M40 02.29.40 25 127 141

278 Carsten Bidinger  1974 M40 02.31.04 26 136 153

690 Frank Bauriedl LT Ennert Bonn e.V. 1974 M40 02.31.38 27 142 162

705 Marco Segfarth Hud-Run e.V. 1973 M40 02.31.49 28 146 166

284 Detlev Elsinghorst  1972 M40 02.32.10 29 148 168

92 Ole Comes TuS Kreuzweingarten Rheder 1973 M40 02.32.22 30 149 172

624 Marc Schütte 1. Kölner Laufstall 1975 M40 02.32.27 31 151 175

431 Peter Lichtenberg LT Siebengebirge 1971 M40 02.33.39 32 158 183

619 Holger Schellin SSF Bonn 1973 M40 02.33.40 33 159 184

428 Stefan Zimmermann TuS Kreuzweingarten Rheder 1975 M40 02.35.08 34 173 202

530 Axel Breuer Ravans United 1972 M40 02.36.14 35 180 209

560 Hans-Jürgen Dinter  1972 M40 02.36.35 36 181 211

520 Heiko Grathoff TV Linz 1971 M40 02.37.04 37 186 216

225 Karsten Hippe Team Erdinger Alkoholfrei 1973 M40 02.37.35 38 189 221

28 Stephan Weghaus  1972 M40 02.37.49 39 191 223

531 Uli Lamers Marathon-Club Ravens United 1973 M40 02.38.02 40 192 224

487 Björn Gente Team Erdinger Alkoholfrei 1971 M40 02.38.20 41 194 226

669 Ralf Spiesecke Marathon-Club Eschweiler 1971 M40 02.40.18 42 207 241

115 David Henke  1971 M40 02.40.21 43 208 242

655 Stefan Deisel  1975 M40 02.41.33 44 214 250

673 Fritz Dünschede  1972 M40 02.43.43 45 229 266

628 Oliver Nauroth ALLLO 1972 M40 02.45.06 46 239 278

689 Peter Wankerl Team Laufcampus 1972 M40 02.47.38 47 258 301

461 Jan Latzelsberger  1973 M40 02.48.01 48 261 306

656 Frank Borrnheim  1975 M40 02.49.38 49 270 318

22 Guido Koch  1975 M40 02.51.38 50 276 330

27 Stefan Spitzley Lanxess Roadrunners 1974 M40 02.51.51 51 279 333

615 Christoph Wirtz AZ West 1972 M40 02.52.02 52 280 334

135 Michael Kirst Runnig Team Heilberscheid 1972 M40 02.53.55 53 296 354
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264 Torsten Hüser Lauffreunde HADI Wesel 1974 M40 02.54.22 54 303 362

242 Andreas Hansmeier SC Espeln 1971 M40 02.55.55 55 316 376

148 Jens Sauer  1974 M40 02.56.15 56 320 382

78 Lars Budack Rhein-Mosel-Lahn e.V. 1971 M40 02.56.53 57 329 392

663 Christoph Pohl SSF Bonn Triathlon 1971 M40 02.57.01 58 330 393

292 Thomas Jakobs LT Elsen-Wewer 1974 M40 02.57.05 59 333 396

108 Andreas Rudnik Lauffreunde HADI Wesel 1974 M40 03.07.05 60 384 472

642 Christian Fege  1975 M40 03.07.15 61 385 474

620 Christoph Gradl Hangelarer Spontilauftreff/ BPOL 1975 M40 03.07.29 62 386 476

57 Andreas Kowal Kreissparkasse Köln 1971 M40 03.08.53 63 392 483

285 Torsten Kornmeyer Sportpark Windhagen 1974 M40 03.08.59 64 393 484

442 Jürgen Weihs nope 1971 M40 03.10.03 65 399 494

667 Volker Klug  1971 M40 03.10.19 66 400 496

170 Stephan Holst TV Dellbrück 1973 M40 03.12.21 67 410 514

623 Michael Werz VorWerz Torney 1973 M40 03.14.19 68 420 526

555 Jens Wildhagen  1971 M40 03.23.31 69 444 566

187 Andre Butkereit funlaufen.de 1973 M40 03.32.29 70 457 584

9 Torsten Schäfer Lauffreunde HADI Wesel 1973 M40 03.52.22 71 466 599

719 Carsten von Kuk LT DSHS Köln 1967 M45 01.55.03 1 4 4

496 Dieter Metz DSW Darmstadt 1967 M45 01.59.52 2 10 10

558 Frank Litzinger THR33KY 1966 M45 02.04.11 3 17 17

527 Claus Pesch LG Donatus Erftstadt 1970 M45 02.05.29 4 23 23

417 Joe Körbs Laufen-im-Rheinland 1968 M45 02.07.35 5 26 26

420 Stephan Müll LT Hennef/Sieg 1970 M45 02.09.11 6 29 31

715 Burkhard Lennartz LLG St. Augustin 1967 M45 02.12.45 7 37 40

1007 Udo Schneider LT Siebengebirge 1966 M45 02.15.02 8 47 50

462 Nico Marchlewski LT Siebengebirge 1969 M45 02.17.19 9 55 60

84 Kai Runkel  1969 M45 02.17.25 10 56 61

668 Christoph Klees  1969 M45 02.18.53 11 64 71

1041 Günter Leykum 7G runergy Laufteam 1967 M45 02.20.43 12 73 81

391 Markus Hamacher Team AZ West 1967 M45 02.21.26 13 75 83

651 Hufnagel Carsten  1969 M45 02.21.34 14 77 85

340 Gerd Keuer Brücker Lauffreunde 1967 M45 02.22.42 15 86 95

376 Thomas Brüggemann  1966 M45 02.22.53 16 87 97

297 Winni Penno SSG Königswinter 1969 M45 02.23.16 17 89 99

195 Michael Witter Lauffreunde HADI Wesel 1966 M45 02.23.27 18 90 100

468 Thomas Wichmann Lauftreff Köln Süd 1967 M45 02.25.56 19 105 115

103 Thomas Müller LT Siebengebirge 1969 M45 02.26.24 20 106 116

489 Pirmin Braun LT SV Westum 1966 M45 02.26.32 21 107 117

724 Robert Dömlang 7G runergy Laufteam 1967 M45 02.27.34 22 115 126

1037 Till Hofmann PhysioFit Oberpleis 1966 M45 02.27.57 23 118 129

610 Martin Wegner  1970 M45 02.28.45 24 121 134

309 Jörg Botti BSG DGUV 1970 M45 02.29.43 25 129 143

701 Andreas Deick SSF Bonn 1967 M45 02.29.57 26 131 145

633 Holger Debelts friends of Skinfit 1969 M45 02.31.21 27 140 160

425 Johannes Kresimon Team Crazymoon 1969 M45 02.31.43 28 144 164

114 Arnout van Son LT Siebengebirge 1966 M45 02.31.49 29 146 166

336 Bernd König  1970 M45 02.32.34 30 152 177

682 Michael Köhnen DJK Kleinenbroich 1967 M45 02.33.04 31 156 181

580 Peter Niekrawietz  1968 M45 02.33.44 32 160 185

176 Martin Wagner FC Bruchertseifen 1968 M45 02.33.48 33 161 186

342 Guido Schmidt-Haupt 7G runergy Laufteam 1968 M45 02.33.52 34 162 187

588 Frank Hardt TV Urbar 1969 M45 02.34.07 35 163 189

569 Frank Michael Schumacher Die Shoemakers 1968 M45 02.34.13 36 165 191

573 Axel Fischer Landgrafen eV Jena 1968 M45 02.34.28 37 167 194

692 Jürgen Kerinnis Marathon-Club Eschweiler 1969 M45 02.34.38 38 169 198

332 Thomas Jeworrek LG-Heimerzheim 1969 M45 02.35.07 39 172 201

599 Sven Blümel  1970 M45 02.35.28 40 175 204

247 Bernhard Riedel  1966 M45 02.35.55 41 177 206

41 Frank Neumann SG Sparkasse Aachen 1967 M45 02.36.05 42 178 207

490 Lars Völkering SV Wormersdorf 1969 M45 02.36.57 43 183 213

349 Stephan Crämer Die 7gebirgsathleten 1968 M45 02.37.18 44 187 217

327 Roland Hoenen Siegburger Waldschleicher 1970 M45 02.38.54 45 196 229

122 Steffen Viele  1968 M45 02.39.04 46 199 232
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239 Götz Wehberg  1967 M45 02.39.32 47 203 237

482 Andreas Schacht LGO Bochum 1967 M45 02.40.06 48 204 238

162 Dirk Stah 1968 M45 02.40.12 49 206 240

402 Jürgen Kohl LT SV Westum 1966 M45 02.41.01 50 212 246

1043 Marc Reucher  1967 M45 02.41.26 51 213 248

678 Stefan Beck Intersport Hammer 1967 M45 02.41.47 52 215 251

618 Wolfgang Stratenschulte Lauffreunde HADI Wesel 1970 M45 02.41.49 53 216 252

430 Sven Osbahr  1966 M45 02.43.19 54 226 263

324 Hartwig Müller SSG Königswinter 1969 M45 02.43.56 55 230 268

133 Jörg Meyreis  1969 M45 02.44.02 56 233 272

331 Oliver Brunhuber DLC Aachen 1969 M45 02.44.53 57 237 276

287 Enzo Parisi IL Capello 1968 M45 02.45.03 58 238 277

556 Thomas Hilker Bielefelder TG 1970 M45 02.45.17 59 240 280

32 Jürgen Göttsche Running Ant 1967 M45 02.45.25 60 241 281

602 Torsten Baltrusch  1966 M45 02.45.56 61 244 284

298 Ralf Haas  1968 M45 02.46.15 62 247 287

119 Klaus Brehm  1970 M45 02.47.21 63 252 294

577 Arnd Rienhoff  1967 M45 02.47.27 64 253 295

677 Thorsten Pieper  1969 M45 02.48.30 65 263 308

500 Nicolaus Alvino Lauftreff Siebengebirge 1966 M45 02.49.17 66 266 313

154 Michael Mohr Steinberg Coaching 1968 M45 02.49.37 67 269 316

665 Dirk Linder LT Ennert Bonn e.V. 1966 M45 02.51.38 68 276 330

717 Karsten Oehme LT TuS Mondorf 1967 M45 02.52.17 69 283 337

302 Thomas Hillecke Team Therapieburg 1969 M45 02.52.33 70 286 341

289 Christoph Romeis  1967 M45 02.53.11 71 289 344

501 Oliver Heitger Running Team Grafenberg 1967 M45 02.53.15 72 290 346

547 Oliver Paulussen Team AZ West 1968 M45 02.53.46 73 294 352

312 Roland Olivieri  1970 M45 02.54.17 74 302 360

726 Markus Eich Bonn 1967 M45 02.54.35 75 305 364

541 Frank Haubrich Wäller Pfadläufer 1970 M45 02.54.40 76 308 367

87 Hardmut Skarda Lauffreunde HADI Wesel 1967 M45 02.55.07 77 311 370

81 Mario Bergers Tomburgtölter 1966 M45 02.55.41 78 314 373

683 Thomas Ulrich LT Elsen-Wewer 1966 M45 02.55.41 78 314 373

1033 Oliver Onusseit  1967 M45 02.56.13 80 318 379

697 Joachim Krause Team Erdinger Alkoholfrei 1966 M45 02.56.20 81 322 384

123 Michael Courbier TuS Immendorf 1967 M45 02.56.20 81 322 384

672 Markus Zindler  1969 M45 02.57.40 83 337 403

224 Colin Keuker-Sample  1968 M45 02.59.02 84 349 423

307 Andreas Tölke  1967 M45 02.59.26 85 351 425

34 Oliver Roth 7 Hills Runners 1970 M45 02.59.27 86 352 426

37 Detlef Plachta  1968 M45 03.00.04 87 357 434

378 Frank Zimmermann FC DeutschePost 1968 M45 03.01.05 88 363 443

42 Johannes Schröter  1966 M45 03.01.35 89 365 445

130 Giorgio Brustolon VfL Wehbach 1966 M45 03.02.13 90 368 448

199 Andreas Jeromin Lauffreunde HADI Wesel 1969 M45 03.05.05 91 375 462

426 Matthias Friede  1967 M45 03.06.09 92 380 467

79 Markus Sichert  1969 M45 03.06.52 93 383 471

699 Christoph Walther LT Ennert Bonn e.V. 1970 M45 03.08.25 94 390 481

93 Kai Just Lauffreunde HADI Wesel 1969 M45 03.09.11 95 394 486

252 Ingo Frömbgen BSG.ABB-Bad Honnef 1968 M45 03.10.02 96 397 492

567 Reiner Brabender Team Magenta 1967 M45 03.10.33 97 403 500

698 Stephan Schwienheer Laufteam Sonderbusch 1967 M45 03.12.48 98 415 519

11 Patrick Folkersma CQ Marathon Team Cologne 1970 M45 03.12.56 99 417 521

36 Marcel Wittkamp LT Schwarzer Mann 1968 M45 03.15.13 100 422 531

632 Marco von der Thüsen friends of Skinfit 1967 M45 03.15.37 101 425 536

178 Oliver Rösch SSF Bonn Triathlon 1968 M45 03.15.38 102 426 537

473 Marco Grewe laufsocken 1967 M45 03.16.18 103 429 541

634 Jörg Spitzensteder friends of Skinfit 1969 M45 03.17.43 104 432 546

153 Olav Becker ALV Mainz 1966 M45 03.17.52 105 434 548

145 Klaus Gaspers DJK Kleinenbroich 1966 M45 03.20.33 106 437 557

621 Günter Klein  1970 M45 03.22.23 107 441 563

159 Shavarsh Rupenyan  1967 M45 03.22.24 108 442 564

112 Frank Bremser TK Kurhaus Aachen 1966 M45 03.23.21 109 443 565

185 Arndt Gerlach Lauffreunde HADI Wesel 1968 M45 03.27.06 110 448 573
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537 Clemens Doubrava RMK Sports 1966 M45 03.31.09 111 453 580

35 Frederic Seebohm  1967 M45 03.32.54 112 458 585

477 Thomas Effert  1967 M45 03.44.17 113 462 593

8 Marcus Pielka Lauffreunde HADI Wesel 1969 M45 03.52.23 114 467 600

1044 Frank Schneider SSG Königswinter 1965 M50 02.04.32 1 19 19

1002 Thomas Wilde Beinhart Ingelheim 1964 M50 02.06.01 2 24 24

303 Andreas Poll  1963 M50 02.11.27 3 34 37

140 Björn Buob  1962 M50 02.12.18 4 36 39

405 Andreas Franssen TV Refrath 1963 M50 02.17.31 5 58 63

1016 Thomas Nicolay SSG Königswinter 1964 M50 02.17.31 5 58 63

552 Thomas Wedi MTV Kronberg 1962 M50 02.17.34 7 60 65

389 Donald Schuster Team Soloman Don Downhill 1963 M50 02.18.48 8 63 69

116 Andreas Früh  1965 M50 02.18.54 9 65 72

253 Frank Emde  1965 M50 02.19.25 10 68 75

662 Carsten Piscator In Liebe Erika 1965 M50 02.21.21 11 74 82

1009 Peter Weiland  1963 M50 02.25.48 12 104 114

421 Thomas Koch TRI POWER Rhein-Sieg 1962 M50 02.28.08 13 119 130

265 Ingo Kleine LT Ennert Bonn e.V. 1964 M50 02.29.39 14 126 139

707 Andreas Hansen Linz 1963 M50 02.31.06 15 137 154

465 Rainer Fritz Vfl Engelskirchen 1962 M50 02.31.17 16 139 157

12 Uli Grohe L.t. Jugendherberge 1962 M50 02.31.46 17 145 165

406 Günter Lindemeier TV Refrath 1962 M50 02.33.00 18 155 180

546 Silvano Rahner TSV Dieringhausen 1962 M50 02.33.22 19 157 182

502 Ralf Seraphin  1963 M50 02.34.08 20 164 190

505 Michael Jäger Freiläufer Röthenbach 1962 M50 02.34.20 21 166 193

657 Walter Boltersdorf  1963 M50 02.34.49 22 170 199

381 Joerg Loehr zatopek-eitorf 1962 M50 02.36.38 23 182 212

259 Guido Reichardt Team Erdinger Alkoholfrei 1964 M50 02.37.00 24 184 214

39 Ralf Knappe SSF Bonn 1963 M50 02.37.02 25 185 215

443 Klaus Gerhardus VfL Wehbach 1964 M50 02.38.06 26 193 225

585 Uwe Poweleit FC Arzheim 1961 M50 02.38.59 27 198 231

165 Klaus Fahle LT Venusberg läuft für Jost 1961 M50 02.39.19 28 201 235

97 Jürgen Anders LT Ennert Bonn e.V. 1965 M50 02.39.23 29 202 236

18 Jürgen Karthaus DJK Kleinenbroich 1963 M50 02.40.53 30 211 245

589 Hans-Peter Gieraths LT SV Westum 1962 M50 02.42.16 31 220 256

320 Mike Bartel LT Venusberg läuft für Jost 1961 M50 02.42.40 32 223 259

7 Hermann Penno BEWI run 1965 M50 02.43.05 33 225 262

214 Jason Tzagkarakis Ausdauerschule by bunert 1962 M50 02.43.20 34 227 264

653 Michael Grees  1965 M50 02.45.40 35 243 283

467 Uli Zimmermann  1965 M50 02.47.04 36 251 293

480 Thomas Brüske  1964 M50 02.49.35 37 267 314

344 Thomas Schäkel  1963 M50 02.51.41 38 278 332

1010 Rolf Gäb  1962 M50 02.52.42 39 287 342

419 Reimund Schwan Moers 1964 M50 02.53.38 40 293 350

387 Norbert Thome Spiridon Hochwald 1965 M50 02.54.12 41 301 359

479 Meinert Jacobsen Lahme Enten 1964 M50 02.54.55 42 309 368

314 Hans Peter Schmitz funlaufen.de 1963 M50 02.54.58 43 310 369

579 Torsten Piltz  1965 M50 02.55.12 44 312 371

481 Matthias Polzien LT Hengsteysee 1962 M50 02.55.15 45 313 372

470 Herbert Schleumer  1965 M50 02.56.09 46 317 378

53 Uwe Gunsenheimer ART Düsseldorf 1964 M50 02.56.40 47 325 388

371 Kalle Wolber Lucas Runners 1963 M50 02.56.47 48 328 391

646 Ingo Junker  1965 M50 02.57.49 49 338 404

66 Rüdiger Hankel  1965 M50 02.58.02 50 342 411

109 Johannes Bender  1963 M50 02.58.28 51 344 413

142 Thorsten Kath LT SV Westum 1965 M50 02.58.55 52 347 418

30 Frank Lehser  1965 M50 02.59.31 53 353 428

723 Stephan Schwabe HdG Waldbröl 1964 M50 03.01.27 54 364 444

617 Georg Brüker LT Ennert Bonn e.V. 1963 M50 03.01.47 55 366 446

163 Leo Thomas LT Venusberg läuft für Jost 1963 M50 03.02.25 56 369 450

346 Edgar Wolff KHCT Mülheim 1965 M50 03.05.13 57 376 463

374 Thomas Kracht  1962 M50 03.05.24 58 377 464

485 Jürgen Nöthe LT Hengsteysee 1965 M50 03.05.34 59 378 465

679 Thomas Bison  1963 M50 03.05.59 60 379 466
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263 Jürgen Zimmermann BSG.ABB-Bad Honnef 1962 M50 03.10.02 61 397 492

75 Jörg Hallen Lauffreunde HADI Wesel 1965 M50 03.10.34 62 404 501

269 Werner Peter  1961 M50 03.10.50 63 405 506

329 Thorsten Kollmeier TK Kurhaus Aachen 1964 M50 03.11.42 64 408 510

235 Jan Luckas  1962 M50 03.11.58 65 409 512

83 Bruno Malangré  1961 M50 03.12.21 66 410 514

395 Joachim Oehler TUS Königshofen 1898 e.V. 1963 M50 03.12.54 67 416 520

1001 Michael Waldoff ASV Köln 1961 M50 03.12.58 68 418 522

542 Gerd Bieding  1964 M50 03.13.54 69 419 524

554 Axel Schiedmayer cast:ing 1965 M50 03.17.43 70 432 546

62 Valentin Erasmus  1961 M50 03.24.50 71 446 569

1006 Jürgen Jonas  1964 M50 03.28.40 72 450 577

517 Andrew Paton  1961 M50 03.28.52 73 451 578

380 Hagen Dahl Einzelkämpfer 1965 M50 03.32.04 74 455 582

139 Stephan Wiesner  1962 M50 03.32.28 75 456 583

364 Thomas Pruß Colognerunners 1961 M50 03.34.08 76 459 587

38 Peter Deuringer LT Dünnwalder TV 1963 M50 03.47.50 77 464 596

466 Philippe Clooth  1965 M50 03.55.07 78 469 603

245 Chris Fröhlich tv 1860 nassau 1959 M55 02.11.33 1 35 38

25 Florian Stader SSF Bonn 1957 M55 02.13.19 2 39 42

427 Eule Frings Selbstläufer SV Altenahr 1959 M55 02.14.15 3 44 47

594 Christoph Kapitza LT Ennert Bonn e.V. 1959 M55 02.19.00 4 66 73

258 Jürgen Emig  1957 M55 02.19.02 5 67 74

272 Lutz Papst  1959 M55 02.26.45 6 109 119

423 Karl-Heinz Seer LT SV Westum 1958 M55 02.27.51 7 117 128

321 Eckhard Oppermann  1959 M55 02.29.15 8 123 136

171 Horst Marzi Pflegedienst Riehl 1960 M55 02.30.48 9 133 149

544 Elmar Joerger Obstläufer Nierendorf 1958 M55 02.31.11 10 138 155

3 Egbert Feddersen LT Venusberg läuft für Jost 1956 M55 02.32.22 11 149 172

234 Hanno Neizert  1960 M55 02.32.48 12 153 178

570 Michael Drecker Frontrunners Cologne 1956 M55 02.34.35 13 168 196

396 Wolfgang Müller Vfl Engelskirchen 1956 M55 02.35.24 14 174 203

1018 Uwe Liebe-Beyer MCI Ittenbach 1960 M55 02.38.58 15 197 230

373 Thomas Konradi Selbstläufer SV Altenahr 1959 M55 02.40.52 16 210 244

595 Eugen Graiek  1960 M55 02.41.59 17 218 254

664 Karl Keller Tanz Sport Club ORION 1958 M55 02.46.37 18 249 289

471 Ulrich Schneider VfL Waldbreitbach 1960 M55 02.51.17 19 275 328

158 Karl Mathaeus  1959 M55 02.52.18 20 284 338

230 Bernhardt Schlaak 7G runergy Laufteam 1959 M55 02.52.24 21 285 340

218 Wolfram Gießler  1958 M55 02.53.19 22 291 347

456 Mike Sieburg LSG Wind Immobilien 1957 M55 02.53.49 23 295 353

96 Andreas Döring  1960 M55 02.56.40 24 325 388

94 Peter Appels Lauffreunde HADI Wesel 1957 M55 02.58.22 25 343 412

350 Thomas Brandes Frontrunners Cologne 1960 M55 02.58.51 26 345 414

510 Peter Boruta  1957 M55 03.00.29 27 359 436

184 Reiner Hirsch BSG König Brauerei 1959 M55 03.00.47 28 361 441

535 Wolfgang Reuß  1959 M55 03.02.59 29 370 453

675 Rudolf Tölkes LT Ennert Bonn e.V. 1958 M55 03.04.05 30 372 458

512 Christoph Falkenroth Heilandsack 1960 M55 03.08.05 31 388 478

533 Antonius Salmen TV Rodenkirchen 1960 M55 03.08.42 32 391 482

157 Udo Palauschek-Händiges LT Venusberg läuft für Jost 1958 M55 03.10.22 33 401 497

16 Albert Lintzen TSV Alemannia Aachen 1960 M55 03.10.53 34 406 507

276 Hans Josef Fuhs Dauerlaufschule Köln 1958 M55 03.12.28 35 413 517

86 Wolfgang Salchert LT Siebengebirge 1959 M55 03.12.31 36 414 518

1011 Martin Auen LT Siebengebirge 1958 M55 03.15.57 37 427 538

711 Wilfried Wader 1958 M55 03.16.02 38 428 539

603 Michael Rieke  1959 M55 03.24.57 39 447 570

695 Bernd Gawrisch LT Siebengebirge 1960 M55 03.31.14 40 454 581

652 Christoph Rebacz  1960 M55 03.54.33 41 468 602

362 Horst Krüger  1955 M60 02.35.35 1 176 205

149 Manfred Schwarz Lauffreunde HADI Wesel 1952 M60 02.38.28 2 195 227

497 Peter Bersch Lauftreff Hersel 1951 M60 02.42.58 3 224 261

1014 Edwin Roth LG DUV 1953 M60 02.44.23 4 234 273

54 Peter Herzhoff  1955 M60 02.47.31 5 254 296
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424 Jochen Studt  1951 M60 02.48.56 6 264 310

134 Manfred Kautzky SV Unkel Abt Männerturnen 1953 M60 02.49.36 7 268 315

436 Michael Heidchen Vfl Engelskirchen 1955 M60 02.52.16 8 282 336

194 Jürgen Tenckhoff  1955 M60 02.57.49 9 338 404

712 Karl-Heinz Schulten LLG Kevelaer 1951 M60 02.59.00 10 348 422

498 Richard Thelen LT Venusberg läuft für Jost 1954 M60 03.01.52 11 367 447

2 Hartmut Streppel Siebengebirgs-Drachen e.V 1954 M60 03.07.44 12 387 477

1015 Albert Klein LT Siebengebirge 1952 M60 03.10.29 13 402 499

702 Frank Borstelmann RSC Rheinbach 1953 M60 03.10.57 14 407 508

65 Dr. Dieter Mons Troisdorfer LG M.U.T. 1955 M60 03.15.14 15 423 532

227 Peter Krupp  1952 M60 03.20.30 16 436 556

714 Heiner Bärtges LT Venusberg läuft für Jost 1953 M60 03.24.24 17 445 567

390 Heinz Michels Spiridon Hochwald 1948 M65 02.32.55 1 154 179

591 Manfred Aretz Alfterer SC 1947 M65 02.54.03 2 300 358

1022 Gregor Pingel  1949 M65 03.06.49 3 381 469

169 Wilhelm Nüsgen FC Keldenich 1947 M65 03.15.32 4 424 534

377 Chris Harraß LT Siebengebirge 1950 M65 03.29.30 5 452 579

432 Bernd Mertgen TV Honnefeld 1949 M65 03.42.44 6 461 590

1034 Dr. Eike Gabel TS 79 Bergisch Gladbach 1948 M65 03.44.25 7 463 594

557 Gerhard Steinke  1942 M70 03.16.48 1 430 544

1039 Dietrich Wolf LT Siebengebirge 1943 M70 03.38.27 2 460 589
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317 Martina Görlich Ski- Keller Kaulard & Schroiff 1989 WHK 02.15.10 1 4 51

616 Julia Kümpers SSF Bonn 1992 WHK 02.18.33 2 6 67

492 Judith von AndrianWerburg LAG Mittlere Isar 1989 WHK 02.20.04 3 8 79

1 Berna Alanbay Polizei Köln 1989 WHK 02.44.00 4 39 270

328 Laura von der Heyde  1988 WHK 02.46.59 5 42 291

484 Sarah Noemi Wallmichrath V-Training Köln 1988 WHK 02.56.14 6 62 381

600 Nicola Wojtzyk TV Rosbach 1988 WHK 02.59.32 7 76 429

325 Kerstin Brüggemann funlaufen.de 1987 WHK 03.43.03 8 130 591

359 Caro Hötgen Lauftreff Köln Süd 1989 WHK 03.45.08 9 132 595

1035 Annika Peiler 1985 W30 02.07.49 1 1 27

626 Lea Orthen SSF Bonn 1984 W30 02.09.10 2 2 30

95 Andrea Pfister Lauffreunde HADI Wesel 1981 W30 02.09.57 3 3 34

524 Kristina Mandt ASV Köln Triathlon 1984 W30 02.22.05 4 9 89

625 Jennifer Weber Meddys LWT Koblenz 1983 W30 02.32.14 5 22 170

605 Daniela Zoll LG Gummersbach 1981 W30 02.37.29 6 32 220

598 Lisa Meffert-Keller  1985 W30 02.38.52 7 33 228

212 Daniela Klinge  1981 W30 02.41.11 8 35 247

296 Joana Fries  1985 W30 02.45.08 9 40 279

457 Anna-Lena Voigt LSG Wind Immobilien 1985 W30 02.47.33 10 43 297

353 Larissa Willems  1983 W30 02.53.42 11 58 351

607 Inga Wessels LTB Aachen 1982 W30 02.54.18 12 59 361

193 Madeleine Heiligenhaus Lauffreunde HADI Wesel 1984 W30 03.10.34 13 98 501

180 Sabrina Rittmann Lauffreunde HADI Wesel 1982 W30 03.10.34 13 98 501

631 Agnieszka Bronikowska friends of Skinfit 1983 W30 03.11.16 15 102 509

300 Eva Held LT Venusberg läuft für Jost 1985 W30 03.13.32 16 105 523

70 Christine Johannes  1981 W30 03.16.19 17 113 542

529 Gina Pflug LTAlt-erkrath 1982 W30 03.20.28 18 119 554

172 Inga Ramacher  1982 W30 03.21.35 19 121 559

681 Romina Kaupe  1984 W30 03.21.35 19 121 559

150 Susanne Vizzari TuS Deuz / speed»cat 1977 W35 02.18.48 1 7 69

439 Sabine Korz LAZ Puma Rhein-Sieg 1980 W35 02.28.32 2 13 133

196 Michaela Nicht LG Donatus Erftstadt 1978 W35 02.29.39 3 14 139

645 Katharina Schnell  1980 W35 02.30.23 4 16 148

400 Julia Gnenkel 1980 W35 02.32.13 5 21 169

45 Anke Warlich LT Siebengebirge 1980 W35 02.32.14 6 22 170

716 Daniela Kösler XTrail - Aktiv 1977 W35 02.32.28 7 25 176

323 Martina Kowalewski SprockyRaiders 1978 W35 02.36.15 8 30 210

504 Elke Dr. Klein  1980 W35 02.43.52 9 38 267

155 Tamara Weiß Team Steinberg 1976 W35 02.49.37 10 48 316

352 Anke Kreutner BTV Brühler Turnverein 1977 W35 02.50.15 11 49 321

394 Nina Koch Judoka Rauxel 1976 W35 02.51.24 12 54 329

661 Sabine Oppermann LT Ennert Bonn e.V. 1978 W35 02.57.32 13 64 400

630 Constanze Hahn LT Ennert Bonn e.V. 1979 W35 02.57.33 14 65 401

516 Charlotte Box  1976 W35 02.57.51 15 68 408

494 Astrid Steufmehl Team Erdinger Alkoholfrei 1979 W35 02.58.01 16 69 409

440 Katinka Bonn LT Siebengebirge 1978 W35 02.58.52 17 70 416

704 Tanja Schmidt BSG BML Bonn 1976 W35 02.59.35 18 77 432

597 Ramona Bauer runningteam winnie's flitzer 1977 W35 03.06.09 19 88 467

650 Nadja Ziehm  1979 W35 03.08.08 20 91 479

192 Sabine Marx TSVE 1890 Bielefeld e.V. 1978 W35 03.15.17 21 110 533

609 Barbara Kamper funlaufen.de 1977 W35 03.16.38 22 114 543

559 Steffi Patkowski LT Gruiten-Neandertal 1978 W35 03.20.29 23 120 555

687 Annette Niederau  1971 W40 02.28.17 1 12 131

129 Silke Thomas  1975 W40 02.30.09 2 15 147

268 Carina Jochum Apotheker ohne Grenzen 1974 W40 02.30.54 3 17 150

237 Conny Dauben Tri Team TSG Sprockhövel 1975 W40 02.31.14 4 18 156

211 Ulrike Krieg  1972 W40 02.32.22 5 24 172

691 Jola Basinski TV Refrath 1975 W40 02.33.59 6 26 188

703 Caterina Schneider Bonn 1971 W40 02.34.17 7 27 192

190 Kirstin Vörkel SSF Bonn Triathlon 1971 W40 02.46.48 8 41 290

203 Tamara Detert  1974 W40 02.47.54 9 45 305

260 Sandra Reichardt TuS Schupbach 1971 W40 02.48.32 10 46 309

583 Anja Meibeck Laufmonster 1971 W40 02.53.13 11 56 345

422 Diana Seer LT SV Westum 1972 W40 02.58.54 12 71 417
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182 Simone Schmidt  1974 W40 03.00.31 13 78 437

706 Olga Dinter-Weiß VfL Wehbach 1973 W40 03.02.34 14 82 451

311 Ines Sabet  1974 W40 03.07.09 15 89 473

576 Silvia Schulte LT Siebengebirge 1971 W40 03.09.10 16 92 485

17 Mirjam Buchholz  1974 W40 03.10.16 17 96 495

622 Ruby Werz VorWerz Torney 1974 W40 03.14.17 18 106 525

571 Deborah Kerr  1971 W40 03.19.20 19 116 550

343 Evelin Lückerath lt-run4fun.de 1975 W40 03.19.42 20 117 551

240 Mylène Woynecki  1975 W40 03.26.30 21 125 572

523 Jasmin Maldener Einzelstarterin 1973 W40 03.38.26 22 129 588

204 Ruth Urban  1972 W40 03.50.58 23 133 598

363 Anke Lehmann Team Happy feet 1970 W45 02.22.43 1 10 96

254 Andrea Emde  1968 W45 02.26.52 2 11 122

6 Heide Schneider Team Happy feet 1969 W45 02.31.17 3 19 157

694 Petra Köster LAZ Puma Rhein-Sieg 1969 W45 02.31.19 4 20 159

550 Ilona Schlegel Melpomene Bonn e. V. 1966 W45 02.34.32 5 28 195

143 Petra Kath LT SV Westum 1966 W45 02.39.06 6 34 233

521 Grit Baedeker LT Hennef/Sieg 1970 W45 02.41.28 7 36 249

515 Antje Ueberholz Meddys LWT Koblenz 1967 W45 02.47.39 8 44 302

543 Anja Bongard Obstläufer Nierendorf 1969 W45 02.50.18 9 51 323

101 Sabine Roeser Lauffreunde HADI Wesel 1970 W45 02.50.37 10 52 324

519 Sabine Schenke Selbstläufer SV Altenahr 1968 W45 02.50.49 11 53 325

107 Anne Kunze Lauffreunde HADI Wesel 1968 W45 02.53.26 12 57 349

553 Claus Hasenkamp Lauftreff Köln Süd 1966 W45 02.55.53 13 60 375

100 Christiane Küttner Laufmonster 1967 W45 02.56.07 14 61 377

469 Susanne Wauter  1966 W45 02.56.21 15 63 387

388 Gisela Thome Spiridon Hochwald 1969 W45 02.57.35 16 66 402

121 Jessica Junker Meddys LWT Koblenz 1969 W45 02.57.49 17 67 404

238 Claudia Hübener LC Duisburg 1968 W45 02.58.55 18 72 418

179 Anke Misch VfL Wehbach 1966 W45 02.58.56 19 73 420

236 Carmen Theis VfL Wehbach 1970 W45 02.58.56 19 73 420

728 Marion Ludwig LT TuS Meindorf 1966 W45 02.59.27 21 75 426

540 Gerdi Kälble  1966 W45 03.00.39 22 79 438

596 Bettina Bremer LC Solbad Ravensberg 1968 W45 03.02.22 23 81 449

582 Iris Pfafferott  1967 W45 03.09.29 24 93 487

581 Stefanie Hiersemann  1969 W45 03.09.30 25 94 488

318 Sevay Schröder LT Siebengebirge 1969 W45 03.10.38 26 100 504

385 Erika Eresmann  1970 W45 03.11.51 27 103 511

592 Petra Seyd-Laufenberg LT Siebengebirge 1966 W45 03.12.04 28 104 513

613 Lisa Adams Winnie´Flitzer 1966 W45 03.14.39 29 107 527

472 Annemone Grünfeld  1969 W45 03.24.47 30 123 568

98 Karin Vogelmann lt sc selters 1970 W45 03.25.17 31 124 571

326 Cornelia Hollek  1970 W45 03.53.07 32 134 601

464 Kathrin Teltscher  1970 W45 03.57.51 33 135 604

601 Bärbel Büschemann LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 1965 W50 02.16.42 1 5 58

562 Elke Melzer Alfterer SC 1963 W50 02.34.35 2 29 196

174 Christine Kuper TSV Bayer 04 Leverkusen 1965 W50 02.37.19 3 31 218

274 Inge Gußmann  1964 W50 02.42.43 4 37 260

441 Rita Eschbach rrrun 1964 W50 02.50.17 5 50 322

44 Jasmin Schlaak 7G runergy Laufteam 1963 W50 02.52.23 6 55 339

499 Beate Thelen LT Venusberg läuft für Jost 1962 W50 03.00.43 7 80 440

587 Beate Pfeil-Bonnin PSV Bonn Triathlon 1961 W50 03.02.34 8 82 451

315 Marion Schmitz funlaufen.de 1965 W50 03.03.06 9 84 454

514 Beate Westerkamp Heilandsack 1964 W50 03.03.22 10 85 456

273 Silvia Lampert  1963 W50 03.03.40 11 86 457

152 Sylvia Deufel ALV Mainz 1963 W50 03.09.44 12 95 489

532 Kerstin Sandvoß-Becker LT Venusberg läuft für Jost 1964 W50 03.10.24 13 97 498

243 Andrea Hessel tv 1860 nassau 1964 W50 03.10.44 14 101 505

161 Ulrike Fries www.funlaufen.de 1965 W50 03.14.54 15 109 529

640 Birgit Schamber Triathlon Mülheim-Kärlich 1965 W50 03.16.09 16 112 540

46 Dagmar Liszewitz LT Dünnwalder TV 1962 W50 03.43.36 17 131 592

401 Sylva Kohl LT SV Westum 1960 W55 02.49.00 1 47 311

55 Ingrid Lenz LT TuS Mondorf 1956 W55 03.04.43 2 87 460

319 Doro Bartel LT Venusberg läuft für Jost 1958 W55 03.07.19 3 90 475
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463 Gordana Herz LT Venusberg läuft für Jost 1960 W55 03.14.42 4 108 528

627 Ursula Fraenkel  1958 W55 03.15.34 5 111 535

1013 Monika Roth  1958 W55 03.19.52 6 118 553

534 Petra Schupp TV 1861 Bad Ems 1960 W55 03.27.53 7 126 575

455 Ricarda Gottschling LSG Wind Immobilien 1960 W55 03.32.56 8 128 586

713 Waltraut Frank Laktatkönige Köln 1955 W60 03.27.56 1 127 576

361 Lisa Wilké  1950 W65 03.18.01 1 115 549
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Lauffreunde HADI Wesel 1 07.54.00 1 95 Andrea Pfister 02.09.57 101 Sabine Roeser 02.50.37 107 Anne Kunze 02.53.26

Meddys LWT Koblenz 1 08.17.42 2 625 Jennifer Weber 02.32.14 515 Antje Ueberholz 02.47.39 121 Jessica Junker 02.57.49

LT SV Westum 1 08.27.00 3 143 Petra Kath 02.39.06 401 Sylva Kohl 02.49.00 422 Diana Seer 02.58.54

LT Siebengebirge 1 08.40.16 4 45 Anke Warlich 02.32.14 440 Katinka Bonn 02.58.52 576 Silvia Schulte 03.09.10

VfL Wehbach 1 09.00.26 5 179 Anke Misch 02.58.56 236 Carmen Theis 02.58.56 706 Olga Dinter-Weiß 03.02.34

LT Venusberg läuft für Jost 1 09.18.26 6 499 Beate Thelen 03.00.43 319 Doro Bartel 03.07.19 532 Kerstin Sandvoß-Becker 03.10.24

funlaufen.de 1 10.02.47 7 315 Marion Schmitz 03.03.06 609 Barbara Kamper 03.16.38 325 Kerstin Brüggemann 03.43.03

Verein/ Team Mannschaft Gesamtzeit Platz Start-Nr.1 Name 1 Zeit 1 Start-Nr.2 Name 2 Zeit 2 Start-Nr.3 Name 3 Zeit 3

LT DSHS Köln 1 05.50.42 1 719 Carsten von Kuk 01.55.03 614 Thomas Claeßens 01.56.00 522 Alexander Stephan 01.59.39

Bunert - Siegburger Laufladen 1 06.15.26 2 725 David Borrmann 02.02.11 518 Tim Hartmann 02.02.32 411 Christian Manunzio 02.10.43

SSF Bonn 1 06.21.34 3 301 Tom Schlegel 01.54.03 25 Florian Stader 02.13.19 244 Matthias Becker 02.14.12

LT Siebengebirge 1 06.35.13 4 15 Thorsten Bonn 02.02.52 1007 Udo Schneider 02.15.02 462 Nico Marchlewski 02.17.19

SSG Königswinter 1 06.45.19 5 1044 Frank Schneider 02.04.32 1016 Thomas Nicolay 02.17.31 297 Winni Penno 02.23.16

Lauffreunde HADI Wesel 1 06.49.09 6 111 Bernd Diekmann 02.03.20 89 Christopher Kloß 02.22.22 195 Michael Witter 02.23.27

Bunert - Siegburger Laufladen 2 07.00.54 7 414 Christian Roersch 02.15.15 409 Till Supan 02.18.40 413 Benedikt Nolte 02.26.59

7G runergy Laufteam 1 07.02.46 8 197 Alexander Löhr 02.18.28 1041 Günter Leykum 02.20.43 1077 Volker Brusius 02.23.35

Selbstläufer SV Altenahr 1 07.05.26 9 476 Jürgen Otto 02.10.19 427 Eule Frings 02.14.15 373 Thomas Konradi 02.40.52

DJK Kleinenbroich 1 07.07.39 10 160 Jochen Kox 02.04.55 144 Michael Kamper 02.29.40 682 Michael Köhnen 02.33.04

DLC Aachen 1 07.08.31 11 566 Johannes Maiterth 02.09.07 384 Dennis Joswig 02.14.31 331 Oliver Brunhuber 02.44.53

LT Ennert Bonn e.V. 1 07.10.06 12 594 Christoph Kapitza 02.19.00 166 Rene Kamerseder 02.21.27 265 Ingo Kleine 02.29.39

TV Refrath 1 07.19.54 13 405 Andreas Franssen 02.17.31 722 Tobias Kratz 02.29.23 406 Günter Lindemeier 02.33.00

THR33KY 1 07.24.54 14 558 Frank Litzinger 02.04.11 223 Holger Krahe 02.24.25 283 Jens Göricke 02.56.18

LT Siebengebirge 2 07.31.52 15 103 Thomas Müller 02.26.24 114 Arnout van Son 02.31.49 431 Peter Lichtenberg 02.33.39

LT SV Westum 1 07.35.24 16 489 Pirmin Braun 02.26.32 423 Karl-Heinz Seer 02.27.51 402 Jürgen Kohl 02.41.01

SSF Bonn 2 07.40.39 17 701 Andreas Deick 02.29.57 619 Holger Schellin 02.33.40 39 Ralf Knappe 02.37.02

Team Erdinger Alkoholfrei 1 07.52.55 18 259 Guido Reichardt 02.37.00 225 Karsten Hippe 02.37.35 487 Björn Gente 02.38.20

7G runergy Laufteam 2 07.53.50 19 724 Robert Dömlang 02.27.34 342 Guido Schmidt-Haupt 02.33.52 230 Bernhardt Schlaak 02.52.24

LT Venusberg läuft für Jost 1 07.54.21 20 3 Egbert Feddersen 02.32.22 165 Klaus Fahle 02.39.19 320 Mike Bartel 02.42.40

LSG Wind Immobilien 1 07.56.56 21 452 Housein Deli 02.21.48 454 Sebastian Dahs 02.47.34 458 Georg Trautmann 02.47.34

Vfl Engelskirchen 1 07.58.57 22 465 Rainer Fritz 02.31.17 396 Wolfgang Müller 02.35.24 436 Michael Heidchen 02.52.16

Lauffreunde HADI Wesel 2 08.02.32 23 149 Manfred Schwarz 02.38.28 618 Wolfgang Stratenschulte 02.41.49 113 Simon Schlebusch 02.42.15

LT Ennert Bonn e.V. 2 08.02.39 24 690 Frank Bauriedl 02.31.38 97 Jürgen Anders 02.39.23 665 Dirk Linder 02.51.38

LT Elsen-Wewer 1 08.37.18 25 367 Markus Schmitz 02.44.32 683 Thomas Ulrich 02.55.41 292 Thomas Jakobs 02.57.05

SSF Bonn Triathlon 1 08.37.40 26 1042 Claas Gödecke 02.25.01 663 Christoph Pohl 02.57.01 178 Oliver Rösch 03.15.38

DJK Kleinenbroich 2 08.41.35 27 146 Kai Ballmann 02.40.09 18 Jürgen Karthaus 02.40.53 145 Klaus Gaspers 03.20.33

Team Erdinger Alkoholfrei 2 08.47.30 28 509 Sebastian Oremek 02.53.09 697 Joachim Krause 02.56.20 493 Claus Steufmehl 02.58.01

Lauffreunde HADI Wesel 3 08.47.51 29 264 Torsten Hüser 02.54.22 87 Hardmut Skarda 02.55.07 94 Peter Appels 02.58.22

LT Venusberg läuft für Jost 2 09.01.47 30 670 Martin Michaelis 02.57.30 498 Richard Thelen 03.01.52 163 Leo Thomas 03.02.25

friends of Skinfit 1 09.04.41 31 633 Holger Debelts 02.31.21 632 Marco von der Thüsen 03.15.37 634 Jörg Spitzensteder 03.17.43

LT Ennert Bonn e.V. 3 09.14.17 32 617 Georg Brüker 03.01.47 675 Rudolf Tölkes 03.04.05 699 Christoph Walther 03.08.25

LT Siebengebirge 3 09.32.45 33 654 Peer Rymus 03.09.45 1015 Albert Klein 03.10.29 86 Wolfgang Salchert 03.12.31

13. Drachenlauf Königswinter, 25.10.2015, Teamwertung Frauen (die 3 Schnellsten pro Team; bis zu 3 Mannschaften pro Team)

13. Drachenlauf Königswinter, 25.10.2015, Teamwertung Männer (die 3 Schnellsten pro Team; bis zu 3 Mannschaften pro Team)


